

Burger Black Angus (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
796.42	190.67	10.64 gr.	3.71 gr.	15.44 gr.	1.80 gr.	7.89 gr.	0.71 gr.	0.88 gr.

Ingrediente: cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", ❄ hamburger 140.00 gr. "98.9% carne de vita angus, sare si piper", ❄ **chifla hamburger** 84.00 gr. (contine: susan, gluten) "**faina de grau**, apa, zahar, seminte de **susan** 2%, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, emulsifiant: esterii ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime", rosii cherry 54.00 gr., **so burger** 30.00 gr. (contine: mustar) "ulei rafinat de rapita (43%),apa (30%),cubulete castraveti (castraveti,sirop de glucoza-fructoza,zahra , apa , acidifiant : acid acetic , sare, agent de ingrosare :guma de xantan , conservant: sorbat de potasiu ,aroma)zahar , **mustar**, (apa , otet din alcool ,**boabe de mustar** ,zahar, sare , otet din alcool, amidonuri modificate, sare , ceapa dehidratata, acidifiant (acid lactic), agent de ingrosare (guma xantan), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu)", **cascaval clasic** 25.00 gr. (contine: lactoza), **bacon** 25.00 gr. (contine: lactoza, soia) "carne de porc 65% origine din ue, amidon , sare , **zer** pudra , proteina din **soia** ,dextraoza , condimente , stabilizatori si ci-fosfat de sodiu , caragenan, antioxidant , ascorbat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat de sodiu , conservant , nitrit de sodiu.", **castraveti murati** 22.50 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "castraveti 6-9cm , apa, **otet**, zahar, sare, marar, condimente: **mustar boabe** ", ceapa rosie, ardei iute

Valori Nutritionale: 796.42 kJ, 190.67 kcal, Lipide 10.64 gr., Acizi Grasi Saturati 3.71 gr., Proteine 7.89 gr., Carbohidrati 15.44 gr., Sare 0.88 gr., Fibre 0.71 gr., Zaharuri 1.80 gr.,

 **Legenda:**

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Carne La Garnita (550 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
770.53	185.35	13.49 gr.	2.34 gr.	4.83 gr.	0.18 gr.	11.08 gr.	0.14 gr.	1.33 gr.

Ingrediente: mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodată de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", ceafa de porc 120.00 gr., pulpa de porc 120.00 gr., carnati grill 60.00 gr. " carne de porc , origine ue, slanina , apa , stabilizatori: difosfati, polifosfati, dextroza, emulsifiant, mono si digliceride ale acizilor grasi, antioxidanti: acid ascorbic , eritorbat de sodiu, corector de aciditate: citrati de sodiu, glucono-delta-lactona, sare , zaharoza, condimente , arome: aroma de fum , conservanti: acetati de sodiu, lactat de sodiu, nitrit de sodiu", apa 40.00 gr., mujdei 30.00 gr. "usturoi 22.50 gr., ulei rafinat de floarea soarelui, apa, sare", ulei de fl. soarelui 25.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 770.53 kJ, 185.35 kcal, Lipide 13.49 gr., Acizi Grasi Saturati 2.34 gr., Proteine 11.08 gr., Carbohidrati 4.83 gr., Sare 1.33 gr., Fibre 0.14 gr., Zaharuri 0.18 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cartofi Natur (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
515.40	123.00	6.24 gr.	3.77 gr.	14.17 gr.	1.38 gr.	1.53 gr.	2.16 gr.	1.03 gr.

Ingrediente: cartofi 180.00 gr., **unt 82%** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 515.40 kJ, 123.00 kcal, Lipide 6.24 gr., Acizi Grasi Saturati 3.77 gr., Proteine 1.53 gr., Carbohidrati 14.17 gr., Sare 1.03 gr., Fibre 2.16 gr., Zaharuri 1.38 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cartofi Prajiti (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
303.75	71.55	0.54 gr.	0.19 gr.	14.14 gr.	1.35 gr.	1.51 gr.	2.16 gr.	2.52 gr.

Ingrediente: cartofi 180.00 gr., apa, sare, ulei de palmier

Valori Nutritionale: 303.75 kJ, 71.55 kcal, Lipide 0.54 gr., Acizi Grasi Saturati 0.19 gr., Proteine 1.51 gr., Carbohidrati 14.14 gr., Sare 2.52 gr., Fibre 2.16 gr., Zaharuri 1.35 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ciolan De Porc Fasole Iahnie (1200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
812.64	194.54	10.40 gr.	2.95 gr.	8.32 gr.	1.18 gr.	16.74 gr.	0.23 gr.	1.42 gr.

Ingrediente: ciolan de porc 800.00 gr., fasole alba 200.00 gr., rosii decojite 74.00 gr., ulei de fl. soarelui 30.00 gr., morcovi 30.00 gr., ceapa 30.00 gr., ardei 30.00 gr., cimbru "cimbru deshidratat si maruntit ", sare, foi de dafin, marar

Valori Nutritionale: 812.64 kJ, 194.54 kcal, Lipide 10.40 gr., Acizi Grasi Saturati 2.95 gr., Proteine 16.74 gr., Carbohidrati 8.32 gr., Sare 1.42 gr., Fibre 0.23 gr., Zaharuri 1.18 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ciolan Porc Varza Calita (1000 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
643.32	154.30	9.23 gr.	3.20 gr.	1.78 gr.	0.82 gr.	15.85 gr.	0.24 gr.	1.67 gr.

Ingrediente: ciolan de porc 800.00 gr., varza calita 200.00 gr. "varza 360.00 gr., apa 346.00 gr., ceapa 120.00 gr., rosii decojite 150.00 gr., marar 20.00 gr., sare, piper"

Valori Nutritionale: 643.32 kJ, 154.30 kcal, Lipide 9.23 gr., Acizi Grasi Saturati 3.20 gr., Proteine 15.85 gr., Carbohidrati 1.78 gr., Sare 1.67 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 0.82 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ciorba De Burta (430 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1160.58	280.58	25.43 gr.	8.65 gr.	5.68 gr.	1.04 gr.	7.13 gr.	0.22 gr.	0.90 gr.

Ingrediente: oase vita 100.00 gr., **smantana** 80.00 gr. (contine: lactoza), burta de vita 72.00 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), ulei de fl. soarelui 50.00 gr., supa ciorba de burta 31.50 gr. "apa 379.95 gr., **supa ciorba de burta** , **oua** (contine: oua), gogosar murat , **smantana** (contine: lactoza) "**smantana 25%** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte** de vaca pasteurizat si omogenizat, culturi lactice selectionate, proteine din **lapte si zer**"", sare, **otet** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti), morcov", morcovi, **telina** (contine: telina sau produse derivate), usturoi, sare

Valori Nutritionale: 1160.58 kJ, 280.58 kcal, Lipide 25.43 gr., Acizi Grasi Saturati 8.65 gr., Proteine 7.13 gr., Carbohidrati 5.68 gr., Sare 0.90 gr., Fibre 0.22 gr., Zaharuri 1.04 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ciorba Cocos (410 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
252.20	59.75	1.43 gr.	0.39 gr.	6.34 gr.	1.57 gr.	5.06 gr.	0.67 gr.	0.06 gr.

Ingrediente: **bors** 100.00 gr. (contine: cereale sau gluten) "apa, tarate de **grau**, faina de **malt**," rosii decojite 100.00 gr., piept de pui dezosat 60.00 gr., **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **faina** 20.00 gr. (contine: gluten), morcovi, ceapa, ardei, **telina** (contine: telina sau produse derivate), dovlecei, leustean

Valori Nutritionale: 252.20 kJ, 59.75 kcal, Lipide 1.43 gr., Acizi Grasi Saturati 0.39 gr., Proteine 5.06 gr., Carbohidrati 6.34 gr., Sare 0.06 gr., Fibre 0.67 gr., Zaharuri 1.57 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ciorba Vacuta (410 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
299.46	71.35	3.07 gr.	0.03 gr.	6.70 gr.	1.29 gr.	3.68 gr.	1.16 gr.	0.27 gr.

Ingrediente: cartofi 114.00 gr., **bors** 100.00 gr. (contine: cereale sau gluten) "apa, tarate de **grau**, faina de **malt**", pulpa de vita 60.00 gr., * mazare fina 20.00 gr., rosii decojite 20.00 gr., fasole verde 20.00 gr., leustean, morcovi, **telina** (contine: telina sau produse derivate), ceapa, dovlecei, ardei, sare

Valori Nutritionale: 299.46 kJ, 71.35 kcal, Lipide 3.07 gr., Acizi Grasi Saturati 0.03 gr., Proteine 3.68 gr., Carbohidrati 6.70 gr., Sare 0.27 gr., Fibre 1.16 gr., Zaharuri 1.29 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Coaste Porc Picante Bbq (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
723.72	173.21	10.57 gr.	3.81 gr.	9.06 gr.	2.73 gr.	10.34 gr.	0.30 gr.	0.95 gr.

Ingrediente: scaricica de porc 372.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", **castraveti murati** 75.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "castraveti 6-9cm , apa, **otet**, zahar, sare, marar, condimente: **mustar boabe** ", **sos barbeque** 50.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate 11%, **otet** din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente: chili, boia, piper", fulgi peperoncini "ardei iute : peperoncini maruntit ", boia "boia de ardei iute"

Valori Nutritionale: 723.72 kJ, 173.21 kcal, Lipide 10.57 gr., Acizi Grasi Saturati 3.81 gr., Proteine 10.34 gr., Carbohidrati 9.06 gr., Sare 0.95 gr., Fibre 0.30 gr., Zaharuri 2.73 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Enchiladas Vita (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1059.71	254.57	18.62 gr.	7.80 gr.	5.19 gr.	1.22 gr.	16.46 gr.	0.34 gr.	0.84 gr.

Ingrediente: vrabioara vita 108.00 gr., **branza cheddar** 95.00 gr. (contine: lactoza), rosii decojite 50.00 gr., ulei de fl. soarelui 25.00 gr., tortilla 20.00 gr., ceapa, ***porumb** (contine: cereale sau gluten), ardei, sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 1059.71 kJ, 254.57 kcal, Lipide 18.62 gr., Acizi Grasi Saturati 7.80 gr., Proteine 16.46 gr., Carbohidrati 5.19 gr., Sare 0.84 gr., Fibre 0.34 gr., Zaharuri 1.22 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Fajitas Porc (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
489.39	116.69	5.49 gr.	3.27 gr.	4.72 gr.	1.48 gr.	11.92 gr.	0.37 gr.	0.74 gr.

Ingrediente: rosii decojite 100.00 gr., muschiulet de porc 96.00 gr. "muschiulet fasonat 210.00 gr., sare", **sunca de praga** 95.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", **branza cheddar** 47.50 gr. (contine: lactoza), tortilla 20.00 gr., ceapa, ardei rosu capia, ardei iute, garam masala "coriandru, chimen, ardei iute, nucsoara, piper, cardamon, cuisoare, fenicul si frunze de dafin. ", boia "boia de ardei iute"

Valori Nutritionale: 489.39 kJ, 116.69 kcal, Lipide 5.49 gr., Acizi Grasi Saturati 3.27 gr., Proteine 11.92 gr., Carbohidrati 4.72 gr., Sare 0.74 gr., Fibre 0.37 gr., Zaharuri 1.48 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Gavros Prajit (500 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
633.92	151.06	6.61 gr.	2.07 gr.	12.85 gr.	0.09 gr.	9.99 gr.	0.16 gr.	1.57 gr.

Ingrediente: *pestisori 250.00 gr. (contine: peste), mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodata de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", **faina** 50.00 gr. (contine: gluten), mujdei 30.00 gr. "usturoi 22.50 gr., ulei rafinat de floarea soarelui, apa, sare", ulei de palmier, sare

Valori Nutritionale: 633.92 kJ, 151.06 kcal, Lipide 6.61 gr., Acizi Grasi Saturati 2.07 gr., Proteine 9.99 gr., Carbohidrati 12.85 gr., Sare 1.57 gr., Fibre 0.16 gr., Zaharuri 0.09 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Mamaliguta (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1170.33	281.40	19.51 gr.	2.20 gr.	22.87 gr.	0.30 gr.	2.50 gr.	2.13 gr.	2.00 gr.

Ingrediente: apa 67.00 gr., malai extra 50.00 gr., ulei de fl. soarelui 30.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 1170.33 kJ, 281.40 kcal, Lipide 19.51 gr., Acizi Grasi Saturati 2.20 gr., Proteine 2.50 gr., Carbohidrati 22.87 gr., Sare 2.00 gr., Fibre 2.13 gr., Zaharuri 0.30 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Midii Marinero (750 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
382.08	90.48	1.59 gr.	0.03 gr.	9.41 gr.	1.07 gr.	9.29 gr.	0.63 gr.	0.35 gr.

Ingrediente: * **scoici** 500.00 gr. (contine: moluste), rosii decojite 100.00 gr., toast 90.00 gr., **vin alb** 30.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti), patrunjel, usturoi, **capere non pareilles** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "65.7% capere intregi, sarate, apa, 7.6% **otet** din vin ", sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 382.08 kJ, 90.48 kcal, Lipide 1.59 gr., Acizi Grasi Saturati 0.03 gr., Proteine 9.29 gr., Carbohidrati 9.41 gr., Sare 0.35 gr., Fibre 0.63 gr., Zaharuri 1.07 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Mujdei (50 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1203.50	289.15	18.76 gr.	2.00 gr.	24.75 gr.	0.75 gr.	4.50 gr.	1.50 gr.	4.08 gr.

Ingrediente: usturoi 37.50 gr., ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 1203.50 kJ, 289.15 kcal, Lipide 18.76 gr., Acizi Grasi Saturati 2.00 gr., Proteine 4.50 gr., Carbohidrati 24.75 gr., Sare 4.08 gr., Fibre 1.50 gr., Zaharuri 0.75 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Orez Cu Ou (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
748.44	181.56	18.64 gr.	10.57 gr.	0.40 gr.	0.08 gr.	3.05 gr.	0.02 gr.	1.59 gr.

Ingrediente: orez 70.00 gr., apa 69.50 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), **unt 82%** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 748.44 kJ, 181.56 kcal, Lipide 18.64 gr., Acizi Grasi Saturati 10.57 gr., Proteine 3.05 gr., Carbohidrati 0.40 gr., Sare 1.59 gr., Fibre 0.02 gr., Zaharuri 0.08 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pasta Usturoi Smantana (50 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
779.90	187.95	16.08 gr.	9.60 gr.	7.67 gr.	2.87 gr.	3.06 gr.	0.30 gr.	4.10 gr.

Ingrediente: **smantana** 40.00 gr. (contine: lactoza), usturoi, sare

Valori Nutritionale: 779.90 kJ, 187.95 kcal, Lipide 16.08 gr., Acizi Grasi Saturati 9.60 gr., Proteine 3.06 gr., Carbohidrati 7.67 gr., Sare 4.10 gr., Fibre 0.30 gr., Zaharuri 2.87 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Penne Arabiata (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
688.24	163.47	4.79 gr.	1.56 gr.	23.66 gr.	1.85 gr.	6.27 gr.	0.25 gr.	0.36 gr.

Ingrediente: apa 128.00 gr., **penne rigate** 125.00 gr. (contine: gluten) " faina din **grau dur**", rosii decojite 100.00 gr., **grana padano razuit** 24.00 gr. (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, ardei iute, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", **sos pesto** (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa) "ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 36%, **nuci** caju, sare, branza pecorino : **lapte** de oaie, sare, cheag, **muguri de pin**, usturoi, antioxidant: acid acorbic, acidifiant: acid citric.", sare

Valori Nutritionale: 688.24 kJ, 163.47 kcal, Lipide 4.79 gr., Acizi Grasi Saturati 1.56 gr., Proteine 6.27 gr., Carbohidrati 23.66 gr., Sare 0.36 gr., Fibre 0.25 gr., Zaharuri 1.85 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Penne Carbonara (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1109.09	265.46	14.39 gr.	9.74 gr.	24.07 gr.	2.64 gr.	9.83 gr.	0.06 gr.	1.23 gr.

Ingrediente: smantana de gatit 150.00 gr., **penne rigate** 110.00 gr. (contine: gluten) " faina din **grau dur**", **bacon** 100.00 gr. (contine: lactoza, soia) "carne de porc 65% origine din ue, amidon , sare , **zer** pudra , proteina din **soia** ,dextraoza , condimente , stabilizatori si ci-fosfat de sodiu , caragenan, antioxidant , ascorbat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat de sodiu , conservant , nitrit de sodiu.", **grana padano razuit** 24.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), piper negru boabe "piper negru boabe ", sare

Valori Nutritionale: 1109.09 kJ, 265.46 kcal, Lipide 14.39 gr., Acizi Grasi Saturati 9.74 gr., Proteine 9.83 gr., Carbohidrati 24.07 gr., Sare 1.23 gr., Fibre 0.06 gr., Zaharuri 2.64 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Penne Q Formaggi (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1231.09	294.91	16.94 gr.	12.25 gr.	22.70 gr.	2.62 gr.	12.85 gr.	0.00 gr.	0.80 gr.

Ingrediente: smantana de gatit 150.00 gr., **penne rigate** 110.00 gr. (contine: gluten) " faina din **grau dur**", **branza cu mucegai** 60.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca**, origine republica ceha, sare , cultura de **lapte** , mucegai nobil penicillium roqueforti.", **mozzarella** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **grana padano razuit** 24.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1231.09 kJ, 294.91 kcal, Lipide 16.94 gr., Acizi Grasi Saturati 12.25 gr., Proteine 12.85 gr., Carbohidrati 22.70 gr., Sare 0.80 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 2.62 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Penne Siciliane Alf (500 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
787.21	187.84	8.31 gr.	5.21 gr.	18.90 gr.	2.01 gr.	9.24 gr.	0.15 gr.	1.24 gr.

Ingrediente: **penne rigate** 110.00 gr. (contine: gluten) " faina din **grau dur**", smantana de gatit 100.00 gr., rosii decojite 75.00 gr., **bacon** 70.00 gr. (contine: lactoza, soia) "carne de porc 65% origine din ue, amidon , sare , **zer** pudra , proteina din **soia** ,dextraoza , condimente , stabilizatori si ci-fosfat de sodiu , caragenan, antioxidant , ascorbat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat de sodiu , conservant , nitrit de sodiu.", piept de pui dezodat 60.00 gr., ciuperci taiate 40.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", **grana padano razuit** (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **sos pesto** (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa) "ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 36%, **nuci** caju, sare, branza pecorino : **lapte** de oaie, sare, cheag, **muguri de pin**, usturoi, antioxidant: acid acorbic, acidifiant: acid citric.", usturoi, sare

Valori Nutritionale: 787.21 kJ, 187.84 kcal, Lipide 8.31 gr., Acizi Grasi Saturati 5.21 gr., Proteine 9.24 gr., Carbohidrati 18.90 gr., Sare 1.24 gr., Fibre 0.15 gr., Zaharuri 2.01 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Piure Cartofi (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
587.36	140.72	9.05 gr.	4.91 gr.	11.57 gr.	2.20 gr.	2.53 gr.	1.58 gr.	0.58 gr.

Ingrediente: cartofi 132.00 gr., **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, sare

Valori Nutritionale: 587.36 kJ, 140.72 kcal, Lipide 9.05 gr., Acizi Grasi Saturati 4.91 gr., Proteine 2.53 gr., Carbohidrati 11.57 gr., Sare 0.58 gr., Fibre 1.58 gr., Zaharuri 2.20 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Quesadila De Pui (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
739.13	177.12	11.36 gr.	5.27 gr.	8.76 gr.	1.03 gr.	9.86 gr.	0.24 gr.	0.99 gr.

Ingrediente: cartofi prajiti 200.00 gr. " * cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", piept de pui dezosat 120.00 gr., **sos cheddar** 100.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, lactoza) " apa. 38% cheddar ,**lapte** de vaca, **unt**, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, **otet** din vin, **proteine din lapte**, aroma, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni", rosii decojite 100.00 gr., **branza cheddar** 95.00 gr. (contine: lactoza), ardei 30.00 gr., tortilla 20.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., ceapa, garam masala "coriandru, chimen, ardei iute, nucsoara, piper, cardamon, cuisoare, fenicul si frunze de dafin. ", sare

Valori Nutritionale: 739.13 kJ, 177.12 kcal, Lipide 11.36 gr., Acizi Grasi Saturati 5.27 gr., Proteine 9.86 gr., Carbohidrati 8.76 gr., Sare 0.99 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 1.03 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ras Asfour Pui (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
992.49	234.94	4.78 gr.	0.95 gr.	41.31 gr.	11.76 gr.	6.36 gr.	0.64 gr.	0.56 gr.

Ingrediente: orez basmati 200.00 gr., piept de pui dezosat 108.00 gr., sos rodii 90.00 gr. "suc natural de rodie , zahar , apa , concentrat 65% , acid citric , e330 , sare 2.5% , aciditate nu mai mica de 5% , culoare naturala.", ceapa 60.00 gr., ceapa rosie 60.00 gr., rodii 56.00 gr., ulei de fl. soarelui 25.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 992.49 kJ, 234.94 kcal, Lipide 4.78 gr., Acizi Grasi Saturati 0.95 gr., Proteine 6.36 gr., Carbohidrati 41.31 gr., Sare 0.56 gr., Fibre 0.64 gr., Zaharuri 11.76 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Snitel Porc Eleven (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
773.31	185.68	12.44 gr.	5.35 gr.	8.85 gr.	1.07 gr.	9.17 gr.	0.83 gr.	1.25 gr.

Ingrediente: piure cartofi 200.00 gr. "cartofi 132.00 gr., **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, sare", file de porc 120.00 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), rosii cherry 45.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), lamai 30.00 gr., rucola 30.00 gr., **panko pesmet** 30.00 gr. (contine: cereale sau gluten, soia) "faina de **grau**, grojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoza, faina din malt de **orz**, izolat proteic din **soia**, antioxidant: acid ascorbic", ulei de palmier 30.00 gr., ceapa, sare, ulei de masline extra virgin

Valori Nutritionale: 773.31 kJ, 185.68 kcal, Lipide 12.44 gr., Acizi Grasi Saturati 5.35 gr., Proteine 9.17 gr., Carbohidrati 8.85 gr., Sare 1.25 gr., Fibre 0.83 gr., Zaharuri 1.07 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Snitel Pui Eleven (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
819.01	196.33	12.37 gr.	5.58 gr.	11.14 gr.	1.28 gr.	9.73 gr.	0.80 gr.	0.69 gr.

Ingrediente: piure cartofi 200.00 gr. "cartofi 132.00 gr., **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, sare", piept de pui dezosat 120.00 gr., rosii cherry 54.00 gr., **panko pesmet** 50.00 gr. (contine: cereale sau gluten, soia) "faina de **grau**, grojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoza, faina din malt de **orz**, izolat proteic din **soia**, antioxidant: acid ascorbic", **oua** 50.00 gr. (contine: oua), **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), ulei de palmier 30.00 gr., rucola 30.00 gr., ceapa, ulei de masline extra virgin, sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 819.01 kJ, 196.33 kcal, Lipide 12.37 gr., Acizi Grasi Saturati 5.58 gr., Proteine 9.73 gr., Carbohidrati 11.14 gr., Sare 0.69 gr., Fibre 0.80 gr., Zaharuri 1.28 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Snitel Vita Eleven (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
819.37	196.41	12.53 gr.	5.79 gr.	11.26 gr.	1.10 gr.	9.28 gr.	0.82 gr.	0.65 gr.

Ingrediente: piure cartofi 200.00 gr. "cartofi 132.00 gr., **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, sare", muschi de vita 90.00 gr., rosii cherry 54.00 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), **panko pesmet** 50.00 gr. (contine: cereale sau gluten, soia) "faina de **grau**, grojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoza, faina din malt de **orz**, izolat proteic din **soia**, antioxidant: acid ascorbic", **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), ulei de palmier 30.00 gr., lamai 30.00 gr., rucola 20.00 gr., ceapa, sare

Valori Nutritionale: 819.37 kJ, 196.41 kcal, Lipide 12.53 gr., Acizi Grasi Saturati 5.79 gr., Proteine 9.28 gr., Carbohidrati 11.26 gr., Sare 0.65 gr., Fibre 0.82 gr., Zaharuri 1.10 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Snitel Vitel Ureche Elefant (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
875.94	209.96	13.18 gr.	4.49 gr.	10.72 gr.	0.95 gr.	11.82 gr.	0.62 gr.	1.05 gr.

Ingrediente: cotlet vitel cu os 240.00 gr., piure cartofi 200.00 gr. "cartofi 132.00 gr., **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin, sare", **oua** 50.00 gr. (contine: oua), rosii cherry 45.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), ulei de palmier 30.00 gr., ceapa 30.00 gr., rucola 20.00 gr., **panko pesmet** 20.00 gr. (contine: cereale sau gluten, soia) "faina de **grau**, grojdie, sare, ulei vegetal de palmier total hidrogenat, glucoza, faina din malt de **orz**, izolat proteic din **soia**, antioxidant: acid ascorbic", **faina** 20.00 gr. (contine: gluten), sare

Valori Nutritionale: 875.94 kJ, 209.96 kcal, Lipide 13.18 gr., Acizi Grasi Saturati 4.49 gr., Proteine 11.82 gr., Carbohidrati 10.72 gr., Sare 1.05 gr., Fibre 0.62 gr., Zaharuri 0.95 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Supa Gulas De Vita (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
800.97	192.61	14.25 gr.	1.51 gr.	10.44 gr.	2.22 gr.	5.13 gr.	1.09 gr.	0.35 gr.

Ingrediente: cartofi 108.00 gr., rosii decojite 100.00 gr., pulpa de vita 60.00 gr., ulei de fl. soarelui 50.00 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), pasta de tomate 30.00 gr. "concentrat pasta de tomate, sare 2%", **faina** 25.00 gr. (contine: gluten), ceapa, morcovi, boia "boia de ardei iute", sare, piper negru boabe "piper negru boabe", garam masala "coriandru, chimen, ardei iute, nucsoara, piper, cardamon, cuisoare, fenicul si frunze de dafin. "

Valori Nutritionale: 800.97 kJ, 192.61 kcal, Lipide 14.25 gr., Acizi Grasi Saturati 1.51 gr., Proteine 5.13 gr., Carbohidrati 10.44 gr., Sare 0.35 gr., Fibre 1.09 gr., Zaharuri 2.22 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tagliatele Aop (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
977.49	233.71	12.05 gr.	3.94 gr.	23.59 gr.	0.96 gr.	7.54 gr.	0.28 gr.	1.02 gr.

Ingrediente: apa 126.75 gr., **tagliatelle** 125.00 gr. (contine: gluten) "faina din **grau dur**", patrunjel 50.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), ulei de masline extra virgin 20.00 gr., **sos pesto** 20.00 gr. (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa) "ulei vegetal de floarea soarelui, busuioc 36%, **nuci** caju, sare, branza pecorino : **lapte** de oaie, sare, cheag, **muguri de pin**, usturoi, antioxidant: acid ascorbic, acidifiant: acid citric.", **unt 82%** (contine: lactoza), ardei iute, usturoi, sare

Valori Nutritionale: 977.49 kJ, 233.71 kcal, Lipide 12.05 gr., Acizi Grasi Saturati 3.94 gr., Proteine 7.54 gr., Carbohidrati 23.59 gr., Sare 1.02 gr., Fibre 0.28 gr., Zaharuri 0.96 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tagliatele Creveti (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
728.12	172.96	4.78 gr.	3.34 gr.	24.64 gr.	2.11 gr.	7.63 gr.	0.30 gr.	0.83 gr.

Ingrediente: **tagliatelle** 125.00 gr. (contine: gluten) "faina din **grau** dur ", rosii decojite 100.00 gr., **creveti** 90.00 gr. (contine: crustacee), smantana de gatit 50.00 gr., rosii cherry, **grana padano razuit** (contine: lactoza), **unt 82%** (contine: lactoza), usturoi, sare

Valori Nutritionale: 728.12 kJ, 172.96 kcal, Lipide 4.78 gr., Acizi Grasi Saturati 3.34 gr., Proteine 7.63 gr., Carbohidrati 24.64 gr., Sare 0.83 gr., Fibre 0.30 gr., Zaharuri 2.11 gr.,

Legenda:

Prodot congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Prodot Alergen**

Tagliatele Fructe Mare (500 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
630.71	149.61	3.21 gr.	2.05 gr.	20.38 gr.	1.41 gr.	9.59 gr.	0.29 gr.	0.40 gr.

Ingrediente: **tagliatelle** 125.00 gr. (contine: gluten) "faina din **grau** dur "; *** scoici** 60.00 gr. (contine: moluste), **calamar** 54.00 gr. (contine: moluste), **baby caracatita** 54.00 gr. (contine: moluste), rosii decojite 50.00 gr., smantana de gatit 50.00 gr., **creveti** 45.00 gr. (contine: crustacee), rosii cherry 27.00 gr., patrunjel 25.00 gr., **unt 82%** (contine: lactoza), usturoi, sare

Valori Nutritionale: 630.71 kJ, 149.61 kcal, Lipide 3.21 gr., Acizi Grasi Saturati 2.05 gr., Proteine 9.59 gr., Carbohidrati 20.38 gr., Sare 0.40 gr., Fibre 0.29 gr., Zaharuri 1.41 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tagliatele Somon (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
741.22	176.25	5.66 gr.	3.10 gr.	24.44 gr.	2.11 gr.	6.72 gr.	0.24 gr.	0.83 gr.

Ingrediente: **tagliatelle** 125.00 gr. (contine: gluten) "faina din **grau** dur ", rosii decojite 100.00 gr., apa 68.75 gr., smantana de gatit 50.00 gr., **file somon** 42.00 gr. (contine: peste), **unt 82%** (contine: lactoza), usturoi, sare

Valori Nutritionale: 741.22 kJ, 176.25 kcal, Lipide 5.66 gr., Acizi Grasi Saturati 3.10 gr., Proteine 6.72 gr., Carbohidrati 24.44 gr., Sare 0.83 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 2.11 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tochitura Moldoveneasca (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
548.64	131.70	8.33 gr.	4.05 gr.	4.76 gr.	0.84 gr.	9.26 gr.	0.24 gr.	1.15 gr.

Ingrediente: mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodata de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", pulpa de porc 120.00 gr., **telemea de oaie** 100.00 gr. (contine: lactoza) " **lapte** de oaie pasteurizat , sare , **culturi lactice** , cheag.", carnati grill 60.00 gr. " carne de porc , origine ue, slanina , apa , stabilizatori: difosfati, polifsfati, dextroza, emulsifiant, mono si digliceride ale acizilor grasi, antioxidanti: acid ascorbic , eritorbat de sodiu, corector de aciditate: citrati de sodiu, glucono-delta-lactona, sare , zaharoza, condimente , arome: aroma de fum , conservanti: acetati de sodiu, lactat de sodiu, nitrit de sodiu", **oua** 50.00 gr. (contine: oua), rosii decojite 50.00 gr., apa 49.50 gr., ciuperci taiate 40.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", pasta de tomate 20.00 gr. "concentrat pasta de tomate, sare 2%", usturoi, sare

Valori Nutritionale: 548.64 kJ, 131.70 kcal, Lipide 8.33 gr., Acizi Grasi Saturati 4.05 gr., Proteine 9.26 gr., Carbohidrati 4.76 gr., Sare 1.15 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 0.84 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Antricot Vita Maturat (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
591.98	141.89	8.85 gr.	2.21 gr.	8.41 gr.	1.01 gr.	6.93 gr.	0.44 gr.	1.01 gr.

Ingrediente: cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", antricot de vita murata 180.00 gr., salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rucola 30.00 gr., maitre d'hotel 30.00 gr. "unt 82% (contine: lactoza), lamaie, gogosari murati (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "gogosari taiati, apa, otet, zahar, sare, condimente: **mustar** boabe", patrunjel, piper", ulei de masline extra virgin 30.00 gr., lamaie, sare

Valori Nutritionale: 591.98 kJ, 141.89 kcal, Lipide 8.85 gr., Acizi Grasi Saturati 2.21 gr., Proteine 6.93 gr., Carbohidrati 8.41 gr., Sare 1.01 gr., Fibre 0.44 gr., Zaharuri 1.01 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Biban De Mare Gratar (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
460.90	110.18	4.70 gr.	1.16 gr.	5.65 gr.	0.56 gr.	10.75 gr.	1.03 gr.	1.15 gr.

Ingrediente: **biban de mare** 360.00 gr. (contine: peste), cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", lama 60.00 gr., broccoli 30.00 gr., ulei de masline extra virgin 25.00 gr., rucola 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 460.90 kJ, 110.18 kcal, Lipide 4.70 gr., Acizi Grasi Saturati 1.16 gr., Proteine 10.75 gr., Carbohidrati 5.65 gr., Sare 1.15 gr., Fibre 1.03 gr., Zaharuri 0.56 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Calamar Branza Capra Plita (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
538.70	129.08	6.71 gr.	3.40 gr.	5.78 gr.	0.69 gr.	10.85 gr.	0.96 gr.	1.16 gr.

Ingrediente: **calamar** 283.50 gr. (contine: moluste), cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", **telemea de capra** 100.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de capra** pasteurizat, sare, culturi lactice si cheag. ", lamai 60.00 gr., masline feliate 20.00 gr. "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", rucola 20.00 gr., broccoli, ulei de masline extra virgin

Valori Nutritionale: 538.70 kJ, 129.08 kcal, Lipide 6.71 gr., Acizi Grasi Saturati 3.40 gr., Proteine 10.85 gr., Carbohidrati 5.78 gr., Sare 1.16 gr., Fibre 0.96 gr., Zaharuri 0.69 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Ceafa De Porc (600 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
644.60	154.50	9.86 gr.	0.62 gr.	8.34 gr.	0.85 gr.	7.96 gr.	0.34 gr.	1.05 gr.

Ingrediente: ceafa de porc 210.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. " * cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", ulei de fl. soarelui 20.00 gr., rucola 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 644.60 kJ, 154.50 kcal, Lipide 9.86 gr., Acizi Grasi Saturati 0.62 gr., Proteine 7.96 gr., Carbohidrati 8.34 gr., Sare 1.05 gr., Fibre 0.34 gr., Zaharuri 0.85 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Calcan La Gratar (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
396.33	94.33	2.84 gr.	0.91 gr.	8.00 gr.	0.71 gr.	8.48 gr.	1.41 gr.	1.20 gr.

Ingrediente: **calcan** 210.00 gr. (contine: peste), cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", lamai 60.00 gr., broccoli 30.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 396.33 kJ, 94.33 kcal, Lipide 2.84 gr., Acizi Grasi Saturati 0.91 gr., Proteine 8.48 gr., Carbohidrati 8.00 gr., Sare 1.20 gr., Fibre 1.41 gr., Zaharuri 0.71 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cocosel Plita Mamaliga (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
433.53	103.40	4.46 gr.	0.35 gr.	5.29 gr.	0.16 gr.	10.38 gr.	0.25 gr.	0.48 gr.

Ingrediente: ❄️ pui galben 300.00 gr., mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodata de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", apa 119.50 gr., usturoi 37.50 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., rucola 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 433.53 kJ, 103.40 kcal, Lipide 4.46 gr., Acizi Grasi Saturati 0.35 gr., Proteine 10.38 gr., Carbohidrati 5.29 gr., Sare 0.48 gr., Fibre 0.25 gr., Zaharuri 0.16 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cotlet Vitel Argentina (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
627.47	149.89	7.79 gr.	1.14 gr.	10.57 gr.	0.86 gr.	9.19 gr.	0.37 gr.	0.97 gr.

Ingrediente: cotlet vitel cu os 240.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", maitre d'hotel 30.00 gr. "unt 82% (contine: lactoza), lamaie, **gogosari murati** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "gogosari taiati, apa, otet, zahar, sare, condimente: **mustar** boabe", patrunjel, piper", rucola 25.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 627.47 kJ, 149.89 kcal, Lipide 7.79 gr., Acizi Grasi Saturati 1.14 gr., Proteine 9.19 gr., Carbohidrati 10.57 gr., Sare 0.97 gr., Fibre 0.37 gr., Zaharuri 0.86 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cotlete Berbecut (550 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
619.96	147.85	6.65 gr.	0.22 gr.	11.19 gr.	0.55 gr.	10.75 gr.	0.09 gr.	0.93 gr.

Ingrediente: cotlet berbec 240.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", **castraveti murati** 75.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "castraveti 6-9cm , apa, **otet**, zahar, sare, marar, condimente: **mustar boabe** ", rucola 30.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 619.96 kJ, 147.85 kcal, Lipide 6.65 gr., Acizi Grasi Saturati 0.22 gr., Proteine 10.75 gr., Carbohidrati 11.19 gr., Sare 0.93 gr., Fibre 0.09 gr., Zaharuri 0.55 gr.,

❗ Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cotlet Porc Cu Os (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
618.27	148.03	8.92 gr.	1.67 gr.	7.83 gr.	0.90 gr.	8.93 gr.	0.37 gr.	1.15 gr.

Ingrediente: cotlet de porc 240.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. " ❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rucola 30.00 gr., ulei de fl. soarelui 25.00 gr., sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 618.27 kJ, 148.03 kcal, Lipide 8.92 gr., Acizi Grasi Saturati 1.67 gr., Proteine 8.93 gr., Carbohidrati 7.83 gr., Sare 1.15 gr., Fibre 0.37 gr., Zaharuri 0.90 gr.,

❗ Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Dorada La Gratar (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
431.98	103.02	3.63 gr.	0.95 gr.	5.71 gr.	0.59 gr.	11.29 gr.	1.05 gr.	1.15 gr.

Ingrediente: **dorada** 360.00 gr. (contine: peste), cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", lamai 60.00 gr., rucola 30.00 gr., broccoli 30.00 gr., ulei de masline extra virgin, sare

Valori Nutritionale: 431.98 kJ, 103.02 kcal, Lipide 3.63 gr., Acizi Grasi Saturati 0.95 gr., Proteine 11.29 gr., Carbohidrati 5.71 gr., Sare 1.15 gr., Fibre 1.05 gr., Zaharuri 0.59 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigarui Aripui Pui Nepic (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
665.41	159.12	9.30 gr.	0.25 gr.	7.15 gr.	0.73 gr.	11.59 gr.	0.29 gr.	0.90 gr.

Ingrediente: aripioare pui 330.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rucola 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 665.41 kJ, 159.12 kcal, Lipide 9.30 gr., Acizi Grasi Saturati 0.25 gr., Proteine 11.59 gr., Carbohidrati 7.15 gr., Sare 0.90 gr., Fibre 0.29 gr., Zaharuri 0.73 gr.,

❗ Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigarui Creveti Black Tiger (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
321.29	76.25	1.15 gr.	0.67 gr.	6.75 gr.	0.72 gr.	8.99 gr.	1.36 gr.	0.76 gr.

Ingrediente: * **creveti black tiger** 270.00 gr. (contine: crustacee), cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", rosii cherry 90.00 gr., broccoli 45.00 gr., lime 37.50 gr., lamai 30.00 gr., rucola 30.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 321.29 kJ, 76.25 kcal, Lipide 1.15 gr., Acizi Grasi Saturati 0.67 gr., Proteine 8.99 gr., Carbohidrati 6.75 gr., Sare 0.76 gr., Fibre 1.36 gr., Zaharuri 0.72 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigarui De Berbecut (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
575.24	138.50	10.33 gr.	0.13 gr.	4.31 gr.	1.67 gr.	6.63 gr.	0.90 gr.	0.60 gr.

Ingrediente: salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", pastrama oaie 120.00 gr., rosii cherry 49.50 gr., ceapa 30.00 gr., ardei 30.00 gr., rucola 20.00 gr., orez

Valori Nutritionale: 575.24 kJ, 138.50 kcal, Lipide 10.33 gr., Acizi Grasi Saturati 0.13 gr., Proteine 6.63 gr., Carbohidrati 4.31 gr., Sare 0.60 gr., Fibre 0.90 gr., Zaharuri 1.67 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigarui Legume (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
104.77	24.80	0.19 gr.	0.05 gr.	3.97 gr.	1.62 gr.	1.13 gr.	1.33 gr.	1.78 gr.

Ingrediente: rosii cherry 49.50 gr., ciuperci taiate 40.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", ardei 30.00 gr., vinete 30.00 gr., dovlecei, ceapa, apa, sare

Valori Nutritionale: 104.77 kJ, 24.80 kcal, Lipide 0.19 gr., Acizi Grasi Saturati 0.05 gr., Proteine 1.13 gr., Carbohidrati 3.97 gr., Sare 1.78 gr., Fibre 1.33 gr., Zaharuri 1.62 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigaruie Ceafa De Porc (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
432.56	103.27	5.14 gr.	0.58 gr.	8.53 gr.	1.14 gr.	5.48 gr.	0.50 gr.	0.78 gr.

Ingrediente: cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", ceafa de porc 120.00 gr., **bacon** 50.00 gr. (contine: lactoza, soia) "carne de porc 65% origine din ue, amidon , sare , **zer** pudra , proteina din **soia** ,dextraoza , condimente , stabilizatori si ci-fosfat de sodiu , caragenan, antioxidant , ascorbat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat de sodiu , conservant , nitrit de sodiu.", rosii cherry 45.00 gr., ciuperci taiate 40.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", ceapa 30.00 gr., ardei 30.00 gr., rucola 20.00 gr.

Valori Nutritionale: 432.56 kJ, 103.27 kcal, Lipide 5.14 gr., Acizi Grasi Saturati 0.58 gr., Proteine 5.48 gr., Carbohidrati 8.53 gr., Sare 0.78 gr., Fibre 0.50 gr., Zaharuri 1.14 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Frigaruie Pulpa De Pui (700 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
464.60	111.22	6.16 gr.	0.25 gr.	8.11 gr.	1.10 gr.	5.56 gr.	0.50 gr.	0.88 gr.

Ingrediente: cartofi prajiti 200.00 gr. " * cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", pulpe pui dezosate 180.00 gr., salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rosii cherry 45.00 gr., ciuperci taiate 40.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", ceapa 30.00 gr., ardei 30.00 gr., rucola 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 464.60 kJ, 111.22 kcal, Lipide 6.16 gr., Acizi Grasi Saturati 0.25 gr., Proteine 5.56 gr., Carbohidrati 8.11 gr., Sare 0.88 gr., Fibre 0.50 gr., Zaharuri 1.10 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Kafta (750 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
456.01	108.99	5.83 gr.	0.42 gr.	7.64 gr.	0.81 gr.	6.29 gr.	0.43 gr.	0.33 gr.

Ingrediente: chiftea 350.00 gr. "pulpa de vita 90.00 gr., pulpa miel 90.00 gr., ceapa 60.00 gr., apa 100.00 gr., piper, sare, coriandru, boia, curry, fulgi peperoncini "ardei iute : peperoncini maruntit ", patrunjel", cartofi prajiti 200.00 gr. " * cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata mixta 150.00 gr. "salata lollo rosso 40.00 gr., salata iceberg 30.00 gr., spanac baby 50.00 gr., apa 30.00 gr.", rucola 25.00 gr., sos smantana 25.00 gr.

Valori Nutritionale: 456.01 kJ, 108.99 kcal, Lipide 5.83 gr., Acizi Grasi Saturati 0.42 gr., Proteine 6.29 gr., Carbohidrati 7.64 gr., Sare 0.33 gr., Fibre 0.43 gr., Zaharuri 0.81 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Kebab Vita Oaie (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
720.80	173.20	11.32 gr.	5.06 gr.	0.71 gr.	0.60 gr.	17.01 gr.	0.11 gr.	1.36 gr.

Ingrediente: kebab 210.00 gr., sos smantana 50.00 gr., rucola 20.00 gr., apa 20.00 gr., orez, **castraveti murati** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "castraveti 6-9cm , apa, **otet**, zahar, sare, marar, condimente: **mustar boabe** "

Valori Nutritionale: 720.80 kJ, 173.20 kcal, Lipide 11.32 gr., Acizi Grasi Saturati 5.06 gr., Proteine 17.01 gr., Carbohidrati 0.71 gr., Sare 1.36 gr., Fibre 0.11 gr., Zaharuri 0.60 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Midii Plita Sare Himalaya (620 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
436.40	103.34	1.90 gr.	0.03 gr.	10.33 gr.	0.78 gr.	10.96 gr.	0.55 gr.	0.67 gr.

Ingrediente: ❄️ **scoici** 500.00 gr. (contine: moluste), toast 90.00 gr., rosii 21.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 436.40 kJ, 103.34 kcal, Lipide 1.90 gr., Acizi Grasi Saturati 0.03 gr., Proteine 10.96 gr., Carbohidrati 10.33 gr., Sare 0.67 gr., Fibre 0.55 gr., Zaharuri 0.78 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Muschi Vita (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
525.06	125.56	7.36 gr.	2.73 gr.	2.82 gr.	1.41 gr.	11.71 gr.	0.73 gr.	1.48 gr.

Ingrediente: muschi de vita 150.00 gr., salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rucola 25.00 gr., maitre dhotel 20.00 gr. "**unt 82%** (contine: lactoza), lamaie, **gogosari murati** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "gogosari taiati, apa, otet, zahar, sare, condimente: **mustar** boabe", patrunjel, piper", sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 525.06 kJ, 125.56 kcal, Lipide 7.36 gr., Acizi Grasi Saturati 2.73 gr., Proteine 11.71 gr., Carbohidrati 2.82 gr., Sare 1.48 gr., Fibre 0.73 gr., Zaharuri 1.41 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Noodles Cu Pui (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
491.96	116.52	1.54 gr.	0.61 gr.	14.86 gr.	1.76 gr.	9.78 gr.	1.98 gr.	0.96 gr.

Ingrediente: piept de pui dezosat 120.00 gr., sos de stridii 70.00 gr., noodles 50.00 gr. "orez 85%, amidon de porumb, apa, non-omg, fara aditivi, fara conservanti si coloranti", ardei 30.00 gr., urechi de lemn, ceapa verde, morcovi, **telina** (contine: telina sau produse derivate), dovlecei, sare

Valori Nutritionale: 491.96 kJ, 116.52 kcal, Lipide 1.54 gr., Acizi Grasi Saturati 0.61 gr., Proteine 9.78 gr., Carbohidrati 14.86 gr., Sare 0.96 gr., Fibre 1.98 gr., Zaharuri 1.76 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Noodles Cu Creveti (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
400.63	94.85	0.77 gr.	0.40 gr.	15.56 gr.	1.94 gr.	5.43 gr.	1.89 gr.	0.87 gr.

Ingrediente: **creveti** 112.50 gr. (contine: crustacee), sos de stridii 70.00 gr., ceapa 60.00 gr., noodles 50.00 gr. "orez 85%, amidon de porumb, apa, non-omg, fara aditivi, fara conservanti si coloranti", urechi de lemn, morcovi, ceapa verde, sare

Valori Nutritionale: 400.63 kJ, 94.85 kcal, Lipide 0.77 gr., Acizi Grasi Saturati 0.40 gr., Proteine 5.43 gr., Carbohidrati 15.56 gr., Sare 0.87 gr., Fibre 1.89 gr., Zaharuri 1.94 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pastrama Berbecut (380 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1123.39	270.97	22.12 gr.	0.86 gr.	7.72 gr.	0.09 gr.	10.14 gr.	0.21 gr.	0.16 gr.

Ingrediente: pastrama oaie 180.00 gr., mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodata de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", mujdei 30.00 gr. "usturoi 22.50 gr., ulei rafinat de floarea soarelui, apa, sare", ulei de fl. soarelui 20.00 gr.

Valori Nutritionale: 1123.39 kJ, 270.97 kcal, Lipide 22.12 gr., Acizi Grasi Saturati 0.86 gr., Proteine 10.14 gr., Carbohidrati 7.72 gr., Sare 0.16 gr., Fibre 0.21 gr., Zaharuri 0.09 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Platou Fructe De Mare Plita (1000 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
313.95	74.36	1.12 gr.	0.16 gr.	2.42 gr.	0.09 gr.	13.51 gr.	0.19 gr.	0.54 gr.

Ingrediente: * **scoici** 350.00 gr. (contine: moluste), * **creveti black tiger** 210.00 gr. (contine: crustacee), **calamar** 135.00 gr. (contine: moluste), **creveti** 112.50 gr. (contine: crustacee), **baby caracatita** 108.00 gr. (contine: moluste), lamai 60.00 gr., rucola 20.00 gr., sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 313.95 kJ, 74.36 kcal, Lipide 1.12 gr., Acizi Grasi Saturati 0.16 gr., Proteine 13.51 gr., Carbohidrati 2.42 gr., Sare 0.54 gr., Fibre 0.19 gr., Zaharuri 0.09 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pui Chinezesc (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
594.94	142.30	7.24 gr.	1.05 gr.	7.63 gr.	6.27 gr.	10.70 gr.	1.92 gr.	1.60 gr.

Ingrediente: piept de pui dezosat 120.00 gr., **sunca de praga** 50.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", sweet chilly sauce 47.50 gr. "zahar,apa,chilly rosu 18%,usturoi,sare,agent de ingrosare:e1422,reglator de aciditate:e260", apa 31.50 gr., dovlecei 30.00 gr., morcovi 30.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., urechi de lemn, sare, orez cu ou "**orez** 70.00 gr., apa 44.50 gr., **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **unt 82%** (contine: lactoza), sare"

Valori Nutritionale: 594.94 kJ, 142.30 kcal, Lipide 7.24 gr., Acizi Grasi Saturati 1.05 gr., Proteine 10.70 gr., Carbohidrati 7.63 gr., Sare 1.60 gr., Fibre 1.92 gr., Zaharuri 6.27 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pui Ciuperci Chinezesti (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
555.77	133.17	7.26 gr.	1.14 gr.	7.00 gr.	2.45 gr.	8.98 gr.	1.93 gr.	1.07 gr.

Ingrediente: piept de pui dezosat 120.00 gr., sos de stridii 70.00 gr., apa 60.00 gr., morcovi 30.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., ciuperci shitake 20.00 gr., urechi de lemn, **sos teriyaki** (contine: gluten, soia, dioxid de sulf sau sulfiti) "sos **soia** : apa, boabe de **soia, grau**, sare, vin , zahar, apa, **otet** din alcool, sare, extract de condimente, pudra de ceapa, pudra de usturoi. ", **pasta de usturoi** (contine: lactoza) "apa, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, zahar, amidon modificat din porumb, sare iodata, agent de emulsionare: proteina din **lapte**, fulgi de usturoi 1%, pudra de usturoi 0.3%, stabilizatori: guma guar, guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, arome alimentare, antioxidant: bha.", vin de orez "orez glutinos, apa, orez, extract de lamaie ", sare, orez

Valori Nutritionale: 555.77 kJ, 133.17 kcal, Lipide 7.26 gr., Acizi Grasi Saturati 1.14 gr., Proteine 8.98 gr., Carbohidrati 7.00 gr., Sare 1.07 gr., Fibre 1.93 gr., Zaharuri 2.45 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pui Cu Bambus (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
324.58	77.08	1.60 gr.	0.35 gr.	5.15 gr.	4.91 gr.	9.34 gr.	2.40 gr.	1.43 gr.

Ingrediente: piept de pui dezosat 120.00 gr., apa 68.00 gr., bambus 50.00 gr., morcovi 30.00 gr., ardei 30.00 gr., **sos teriyaki** 20.00 gr. (contine: gluten, soia, dioxid de sulf sau sulfiti) "sos **soia** : apa, boabe de **soia, grau**, sare, vin , zahar, apa, **otet** din alcool, sare, extract de condimente, pudra de ceapa, pudra de usturoi. ", urechi de lemn, vin de orez "orez glutinos, apa, orez, extract de lamaie ", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", orez

Valori Nutritionale: 324.58 kJ, 77.08 kcal, Lipide 1.60 gr., Acizi Grasi Saturati 0.35 gr., Proteine 9.34 gr., Carbohidrati 5.15 gr., Sare 1.43 gr., Fibre 2.40 gr., Zaharuri 4.91 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pui La Jar Usturoi Mam (650 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
485.35	115.80	5.24 gr.	0.04 gr.	4.68 gr.	0.60 gr.	12.29 gr.	0.35 gr.	0.79 gr.

Ingrediente: pui 360.00 gr., mamaliguta 150.00 gr. "apa 241.00 gr., malai 55.00 gr. "100% malai", sare iodata de bucatarie gema maruntita "sare gema: iodat de potasiu : min 42mg/kg de sare - max 67.2mg/kg de sare, iod: min 25mg/kg de sare - max 40mg/kg de sare, antiaglomerant: e536.", ulei de masline extra virgin", rosii decojite 80.00 gr., rucola 25.00 gr., ardei, usturoi, sare

Valori Nutritionale: 485.35 kJ, 115.80 kcal, Lipide 5.24 gr., Acizi Grasi Saturati 0.04 gr., Proteine 12.29 gr., Carbohidrati 4.68 gr., Sare 0.79 gr., Fibre 0.35 gr., Zaharuri 0.60 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Somon La Gratar (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
736.34	176.81	10.93 gr.	2.42 gr.	8.94 gr.	1.15 gr.	9.83 gr.	1.59 gr.	1.20 gr.

Ingrediente: cartofi natur 150.00 gr. "cartofi 240.00 gr., **unt 80%** (contine: lactoza) "**smantana** pasteurizata, **lapte**, culturi lactice, acid lactic", patrunjel verde, sare", **file somon** 150.00 gr. (contine: peste), broccoli 24.00 gr., rucola 20.00 gr., ulei de masline extra virgin, sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 736.34 kJ, 176.81 kcal, Lipide 10.93 gr., Acizi Grasi Saturati 2.42 gr., Proteine 9.83 gr., Carbohidrati 8.94 gr., Sare 1.20 gr., Fibre 1.59 gr., Zaharuri 1.15 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

T Bone Argentina (750 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
573.31	136.86	7.00 gr.	0.23 gr.	6.94 gr.	0.70 gr.	11.39 gr.	0.28 gr.	0.84 gr.

Ingrediente: t-bone 375.00 gr., cartofi prajiti 200.00 gr. "❄ cartofi prajiti fry n dip 200.00 gr., sare", salata arabeasca 150.00 gr. "rosii 70.00 gr., ardei 24.00 gr., castraveti 28.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare", rucola 25.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 573.31 kJ, 136.86 kcal, Lipide 7.00 gr., Acizi Grasi Saturati 0.23 gr., Proteine 11.39 gr., Carbohidrati 6.94 gr., Sare 0.84 gr., Fibre 0.28 gr., Zaharuri 0.70 gr.,

❗ Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Arabeasca (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
223.05	53.28	3.22 gr.	0.34 gr.	4.87 gr.	2.48 gr.	0.71 gr.	1.13 gr.	1.36 gr.

Ingrediente: rosii 70.00 gr., castraveti 28.00 gr., ardei 24.00 gr., ceapa 21.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 223.05 kJ, 53.28 kcal, Lipide 3.22 gr., Acizi Grasi Saturati 0.34 gr., Proteine 0.71 gr., Carbohidrati 4.87 gr., Sare 1.36 gr., Fibre 1.13 gr., Zaharuri 2.48 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruchete Cu Rosii (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
777.55	185.61	8.54 gr.	1.23 gr.	22.04 gr.	3.74 gr.	4.11 gr.	2.07 gr.	1.53 gr.

Ingrediente: rosii 140.00 gr., toast 120.00 gr., ulei de masline extra virgin 25.00 gr., usturoi, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 777.55 kJ, 185.61 kcal, Lipide 8.54 gr., Acizi Grasi Saturati 1.23 gr., Proteine 4.11 gr., Carbohidrati 22.04 gr., Sare 1.53 gr., Fibre 2.07 gr., Zaharuri 3.74 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Cu Somon (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
895.54	213.68	8.83 gr.	3.38 gr.	22.23 gr.	2.35 gr.	10.46 gr.	1.62 gr.	2.01 gr.

Ingrediente: toast 120.00 gr., **file somon afumat** 100.00 gr. (contine: peste), **crema de branza** 40.00 gr. (contine: gluten, lactoza) " **branza** proaspata de vaca, amidon din tapioca , sare.", lama 33.00 gr., **capere non pareilles** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "65.7% capere intregi, sarate, apa, 7.6% **otet** din vin "

Valori Nutritionale: 895.54 kJ, 213.68 kcal, Lipide 8.83 gr., Acizi Grasi Saturati 3.38 gr., Proteine 10.46 gr., Carbohidrati 22.23 gr., Sare 2.01 gr., Fibre 1.62 gr., Zaharuri 2.35 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Cu Ton (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
836.29	199.25	7.12 gr.	0.45 gr.	20.79 gr.	2.54 gr.	12.03 gr.	1.85 gr.	1.58 gr.

Ingrediente: toast 120.00 gr., * **ton** 100.00 gr. (contine: peste), patrunjel 25.00 gr., **sos de maioneza** (contine: oua) "ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, **oua** 6,8%, **otet** 4,7%, **galbenus de ou** 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, antioxidant : calciu disodiu etilendiamina edta, aroma, extract de paprika", ardei, ceapa, lama, sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 836.29 kJ, 199.25 kcal, Lipide 7.12 gr., Acizi Grasi Saturati 0.45 gr., Proteine 12.03 gr., Carbohidrati 20.79 gr., Sare 1.58 gr., Fibre 1.85 gr., Zaharuri 2.54 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Mixte (375 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
615.91	146.81	5.56 gr.	1.94 gr.	16.42 gr.	1.95 gr.	7.07 gr.	1.35 gr.	1.12 gr.

Ingrediente: bruschete q formaggi 100.00 gr. "apa 172.00 gr., toast 120.00 gr., **mozzarella** 80.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", smantana de gatit, **branza cu mucegai** (contine: lactoza) "**lapte de vaca**, origine republica ceha, sare , cultura de **lapte** , mucegai nobil penicillium roqueforti.", **grana padano razuit** (contine: lactoza)", bruschete cu ton 100.00 gr. "apa 131.00 gr., toast 120.00 gr., * **ton** 75.00 gr. (contine: peste), ardei, ceapa, **sos de maioneza** (contine: oua) "ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, **oua** 6,8%, **otet** 4,7%, **galbenus de ou** 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, antioxidant : calciu disodiu etilendiamina edta, aroma, extract de paprika", lamai, patrunjel, sare, piper", bruschete cu somon 100.00 gr. "toast 120.00 gr., **file somon afumat** 100.00 gr. (contine: peste), lamai 60.00 gr., apa 75.00 gr., **crema de branza** 40.00 gr. (contine: gluten, lactoza) " **branza** proaspata de vaca, amidon din tapioca , sare.", **capere non pareilles** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "65.7% capere intregi, sarate, apa, 7.6% **otet** din vin """, bruschete rosii 75.00 gr. "rosii 140.00 gr., toast 120.00 gr., apa 71.25 gr., ulei de masline extra virgin, usturoi, sare, busuioc, piper"

Valori Nutritionale: 615.91 kJ, 146.81 kcal, Lipide 5.56 gr., Acizi Grasi Saturati 1.94 gr., Proteine 7.07 gr., Carbohidrati 16.42 gr., Sare 1.12 gr., Fibre 1.35 gr., Zaharuri 1.95 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Q Formaggi (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1252.97	299.00	12.70 gr.	7.75 gr.	29.08 gr.	3.13 gr.	15.98 gr.	2.10 gr.	1.56 gr.

Ingrediente: toast 120.00 gr., **mozzarella** 30.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier , sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **branza cu mucegai** 20.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca**, origine republica ceha, sare , cultura de **lapte** , mucegai nobil penicillium roqueforti.", **branza cheddar** (contine: lactoza), **grana padano razuit** (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1252.97 kJ, 299.00 kcal, Lipide 12.70 gr., Acizi Grasi Saturati 7.75 gr., Proteine 15.98 gr., Carbohidrati 29.08 gr., Sare 1.56 gr., Fibre 2.10 gr., Zaharuri 3.13 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Chifle (80 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1404.31	335.26	16.37 gr.	2.06 gr.	36.53 gr.	2.61 gr.	10.45 gr.	0.00 gr.	6.25 gr.

Ingrediente: **faina** 30.00 gr. (contine: gluten), drojdie 25.00 gr. "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **susan** (contine: susan) "**seminte de susan**", ulei de fl. soarelui, sare, zahar

Valori Nutritionale: 1404.31 kJ, 335.26 kcal, Lipide 16.37 gr., Acizi Grasi Saturati 2.06 gr., Proteine 10.45 gr., Carbohidrati 36.53 gr., Sare 6.25 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 2.61 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Focaccia Mixta (250 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1063.36	252.40	7.43 gr.	1.85 gr.	42.29 gr.	1.60 gr.	4.07 gr.	0.03 gr.	1.77 gr.

Ingrediente: focaccia parmezan 125.00 gr. "**palina** 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", apa 60.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza)", focaccia usturoi 125.00 gr. "**palina** 200.00 gr., apa 92.50 gr., usturoi"

Valori Nutritionale: 1063.36 kJ, 252.40 kcal, Lipide 7.43 gr., Acizi Grasi Saturati 1.85 gr., Proteine 4.07 gr., Carbohidrati 42.29 gr., Sare 1.77 gr., Fibre 0.03 gr., Zaharuri 1.60 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Focaccia Parmezan (250 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1396.28	331.84	11.23 gr.	3.66 gr.	50.26 gr.	1.90 gr.	7.44 gr.	0.00 gr.	2.24 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1396.28 kJ, 331.84 kcal, Lipide 11.23 gr., Acizi Grasi Saturati 3.66 gr., Proteine 7.44 gr., Carbohidrati 50.26 gr., Sare 2.24 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 1.90 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Focaccia Rozmarin (250 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1205.14	286.04	8.45 gr.	1.07 gr.	50.34 gr.	1.90 gr.	2.17 gr.	0.00 gr.	2.00 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", apa 44.00 gr., ulei de masline extra virgin, rozmarin

Valori Nutritionale: 1205.14 kJ, 286.04 kcal, Lipide 8.45 gr., Acizi Grasi Saturati 1.07 gr., Proteine 2.17 gr., Carbohidrati 50.34 gr., Sare 2.00 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 1.90 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Palina (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1009.02	244.64	24.55 gr.	2.67 gr.	5.57 gr.	5.00 gr.	0.35 gr.	0.00 gr.	6.67 gr.

Ingrediente: apa 177.00 gr., ulei de fl. soarelui 80.00 gr., sare 20.00 gr., zahar tos, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **faina pizza** (contine: gluten)

Valori Nutritionale: 1009.02 kJ, 244.64 kcal, Lipide 24.55 gr., Acizi Grasi Saturati 2.67 gr., Proteine 0.35 gr., Carbohidrati 5.57 gr., Sare 6.67 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 5.00 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Alla Diavola (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1313.42	314.17	17.21 gr.	7.93 gr.	29.10 gr.	1.96 gr.	10.65 gr.	0.10 gr.	2.65 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."", **mozzarella** 100.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **salam pizza picant** 100.00 gr. (contine: soia, telina sau produse derivate) "carne de porc, carne de vita, slanina, apa, proteina vegetala de **soia**, sare, condimente si extract de condimente : contine **telina**, dextroza, maltodextrina, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate: gluconodelta-lactona, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, colorant : carmine, culturi starter ", sos pizza 50.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar"

Valori Nutritionale: 1313.42 kJ, 314.17 kcal, Lipide 17.21 gr., Acizi Grasi Saturati 7.93 gr., Proteine 10.65 gr., Carbohidrati 29.10 gr., Sare 2.65 gr., Fibre 0.10 gr., Zaharuri 1.96 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Capriciosa (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
942.40	224.30	8.46 gr.	3.02 gr.	29.29 gr.	1.95 gr.	7.64 gr.	0.17 gr.	1.80 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."", **mozzarella** 75.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **sunca de praga** 75.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", sos pizza 50.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", ciuperci taiate 20.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", masline feliate "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", ardei

Valori Nutritionale: 942.40 kJ, 224.30 kcal, Lipide 8.46 gr., Acizi Grasi Saturati 3.02 gr., Proteine 7.64 gr., Carbohidrati 29.29 gr., Sare 1.80 gr., Fibre 0.17 gr., Zaharuri 1.95 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Casei (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
931.34	221.51	7.85 gr.	2.46 gr.	28.99 gr.	1.64 gr.	8.64 gr.	0.11 gr.	1.62 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **sunca de praga** 55.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", **mozzarella** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", piept de pui dezodat 48.00 gr., sos pizza 25.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), ciuperci taiate 20.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", masline feliate "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", ardei

Valori Nutritionale: 931.34 kJ, 221.51 kcal, Lipide 7.85 gr., Acizi Grasi Saturati 2.46 gr., Proteine 8.64 gr., Carbohidrati 28.99 gr., Sare 1.62 gr., Fibre 0.11 gr., Zaharuri 1.64 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Margherita (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1204.79	287.65	13.66 gr.	6.69 gr.	29.06 gr.	2.10 gr.	12.02 gr.	0.10 gr.	1.67 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.""
mozzarella 200.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", sos pizza 50.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate"

Valori Nutritionale: 1204.79 kJ, 287.65 kcal, Lipide 13.66 gr., Acizi Grasi Saturati 6.69 gr., Proteine 12.02 gr., Carbohidrati 29.06 gr., Sare 1.67 gr., Fibre 0.10 gr., Zaharuri 2.10 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Prosciutto E Funghi (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1002.82	238.80	9.41 gr.	3.77 gr.	28.89 gr.	1.66 gr.	9.59 gr.	0.06 gr.	1.85 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."", **mozzarella** 100.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **sunca de praga** 100.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", sos pizza 30.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", ciuperci taiate 20.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic"

Valori Nutritionale: 1002.82 kJ, 238.80 kcal, Lipide 9.41 gr., Acizi Grasi Saturati 3.77 gr., Proteine 9.59 gr., Carbohidrati 28.89 gr., Sare 1.85 gr., Fibre 0.06 gr., Zaharuri 1.66 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Prosciutto Rucola (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1034.98	246.58	10.03 gr.	4.21 gr.	29.06 gr.	1.65 gr.	9.90 gr.	0.19 gr.	1.80 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."", **mozzarella** 85.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **sunca de praga** 75.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", sos pizza 25.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", **grana padano razuit** 24.00 gr. (contine: lactoza), rosii cherry 22.50 gr., rucola 20.00 gr.

Valori Nutritionale: 1034.98 kJ, 246.58 kcal, Lipide 10.03 gr., Acizi Grasi Saturati 4.21 gr., Proteine 9.90 gr., Carbohidrati 29.06 gr., Sare 1.80 gr., Fibre 0.19 gr., Zaharuri 1.65 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Q Formaggi (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1406.07	336.24	18.28 gr.	10.01 gr.	28.47 gr.	1.47 gr.	14.44 gr.	0.00 gr.	2.09 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **mozzarella** 110.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **branza cu mucegai** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca**, origine republica ceha, sare , cultura de **lapte** , mucegai nobil penicillium roqueforti.", **camembert** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag, culturi de mucegai : penicillium candidum si geotrichum candidum", **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1406.07 kJ, 336.24 kcal, Lipide 18.28 gr., Acizi Grasi Saturati 10.01 gr., Proteine 14.44 gr., Carbohidrati 28.47 gr., Sare 2.09 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 1.47 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Q Stagione (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1119.14	267.15	12.74 gr.	5.20 gr.	29.22 gr.	1.76 gr.	8.85 gr.	0.05 gr.	2.30 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **mozzarella** 75.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **salam pizza picant** 50.00 gr. (contine: soia, telina sau produse derivate) "carne de porc, carne de vita, slanina, apa, proteina vegetala de **soia**, sare, condimente si extract de condimente : contine **telina**, dextroza, maltodextrina, stabilizatori: difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate: gluconodelta-lactona, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, colorant : carmine, culturi starter ", **sunca de praga** 50.00 gr. (contine: soia) "pulpa de porc - origine ue, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifostati, polifosfatil, proteina de porc, agent de ingrosare: caragenan, antioxidanti: acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, arome, aroma de fum, corectori de aciditate: citrati de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica: sare, conservant: nitrit de sodiu, conservant: lactat de sodiu, proteina vegetala din **soia**, enzime: transglutaminaza", masline feliate 30.00 gr. "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", sos pizza 25.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", ciuperci taiate 20.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic"

Valori Nutritionale: 1119.14 kJ, 267.15 kcal, Lipide 12.74 gr., Acizi Grasi Saturati 5.20 gr., Proteine 8.85 gr., Carbohidrati 29.22 gr., Sare 2.30 gr., Fibre 0.05 gr., Zaharuri 1.76 gr.,

i Legenda:

Prodot Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Prodot Alergen**

Pizza Taraneasca (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1193.67	285.05	13.86 gr.	5.49 gr.	29.57 gr.	1.76 gr.	10.45 gr.	0.06 gr.	2.13 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."", **mozzarella** 100.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", **bacon** 70.00 gr. (contine: lactoza, soia) "carne de porc 65% origine din ue, amidon , sare , **zer** pudra , proteina din **soia** ,dextraoza , condimente , stabilizatori si ci-fosfat de sodiu , caragenan, antioxidant , ascorbat de sodiu, potentiator de aroma, glutamat de sodiu , conservant , nitrit de sodiu.", carnati grill 48.00 gr. " carne de porc , origine ue, slanina , apa , stabilizatori: difosfati, polifsfati, dextroza, emulsifiant, mono si digliceride ale acizilor grasi, antioxidanti: acid ascorbic , eritorbat de sodiu, corector de aciditate: citrati de sodiu, glucono-delta-lactona, sare , zaharoza, condimente , arome: aroma de fum , conservanti: acetati de sodiu, lactat de sodiu, nitrit de sodiu", sos pizza 30.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar"

Valori Nutritionale: 1193.67 kJ, 285.05 kcal, Lipide 13.86 gr., Acizi Grasi Saturati 5.49 gr., Proteine 10.45 gr., Carbohidrati 29.57 gr., Sare 2.13 gr., Fibre 0.06 gr., Zaharuri 1.76 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pizza Vegetariana (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
850.17	202.07	6.85 gr.	2.12 gr.	30.44 gr.	2.28 gr.	4.42 gr.	0.50 gr.	1.42 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", **mozzarella** 50.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", vinete 30.00 gr., dovlecei 30.00 gr., ciuperci taiate 28.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", rosii 28.00 gr., sos pizza 25.00 gr. "rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar", masline feliate 20.00 gr. "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", ***porumb** (contine: cereale sau gluten), ardei, ceapa

Valori Nutritionale: 850.17 kJ, 202.07 kcal, Lipide 6.85 gr., Acizi Grasi Saturati 2.12 gr., Proteine 4.42 gr., Carbohidrati 30.44 gr., Sare 1.42 gr., Fibre 0.50 gr., Zaharuri 2.28 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata De Vinete (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
647.73	156.63	13.94 gr.	1.50 gr.	7.13 gr.	0.25 gr.	0.60 gr.	0.06 gr.	1.50 gr.

Ingrediente: vinete tocate 150.00 gr., ulei de fl. soarelui 30.00 gr., ceapa, sare

Valori Nutritionale: 647.73 kJ, 156.63 kcal, Lipide 13.94 gr., Acizi Grasi Saturati 1.50 gr., Proteine 0.60 gr., Carbohidrati 7.13 gr., Sare 1.50 gr., Fibre 0.06 gr., Zaharuri 0.25 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Icre Stiuca (270 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1328.79	319.43	21.67 gr.	2.45 gr.	23.64 gr.	2.51 gr.	6.40 gr.	2.03 gr.	2.55 gr.

Ingrediente: toast 120.00 gr., ulei de fl. soarelui 60.00 gr., lamaï 36.00 gr., **icre de stiuca** 30.00 gr. (contine: peste) " icre de **stiuca** 89.8%, sare, agenti gelatinizanti: guma de guar, guma de xantan, conservanti: benzoat de sodiu, acid ascorbic", ceapa, **lapte** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 1328.79 kJ, 319.43 kcal, Lipide 21.67 gr., Acizi Grasi Saturati 2.45 gr., Proteine 6.40 gr., Carbohidrati 23.64 gr., Sare 2.55 gr., Fibre 2.03 gr., Zaharuri 2.51 gr.,

Legenda:

Prodot Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Prodot Alergen**

Salata Mixta (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
92.83	21.76	0.16 gr.	0.03 gr.	3.83 gr.	1.50 gr.	0.78 gr.	1.03 gr.	1.60 gr.

Ingrediente: salata verde 60.00 gr., rosii 49.00 gr., castraveti 28.00 gr., apa 27.00 gr., ceapa, ardei, lama, sare

Valori Nutritionale: 92.83 kJ, 21.76 kcal, Lipide 0.16 gr., Acizi Grasi Saturati 0.03 gr., Proteine 0.78 gr., Carbohidrati 3.83 gr., Sare 1.60 gr., Fibre 1.03 gr., Zaharuri 1.50 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Muraturi (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
28.13	6.75	0.00 gr.	0.00 gr.	1.23 gr.	1.05 gr.	0.43 gr.	0.00 gr.	0.64 gr.

Ingrediente: **castraveti murati** 112.50 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "castraveti 6-9cm , apa, **otet**, zahar, sare, marar, condimente: **mustar boabe** ", apa 87.50 gr.

Valori Nutritionale: 28.13 kJ, 6.75 kcal, Lipide 0.00 gr., Acizi Grasi Saturati 0.00 gr., Proteine 0.43 gr., Carbohidrati 1.23 gr., Sare 0.64 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 1.05 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Muschi Vita Susan (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
464.67	111.36	6.84 gr.	1.18 gr.	5.87 gr.	1.22 gr.	6.12 gr.	0.95 gr.	0.94 gr.

Ingrediente: salata iceberg 180.00 gr., muschi de vita 72.00 gr., rosii cherry 45.00 gr., toast 30.00 gr., castraveti 21.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., ardei, otet balsamic, sare, **susan** (contine: susan) "**seminte de susan**", piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 464.67 kJ, 111.36 kcal, Lipide 6.84 gr., Acizi Grasi Saturati 1.18 gr., Proteine 6.12 gr., Carbohidrati 5.87 gr., Sare 0.94 gr., Fibre 0.95 gr., Zaharuri 1.22 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata De Varza (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
341.87	82.33	6.21 gr.	0.67 gr.	4.64 gr.	2.56 gr.	1.02 gr.	2.00 gr.	3.61 gr.

Ingrediente: varza 120.00 gr., **otet** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti), ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 341.87 kJ, 82.33 kcal, Lipide 6.21 gr., Acizi Grasi Saturati 0.67 gr., Proteine 1.02 gr., Carbohidrati 4.64 gr., Sare 3.61 gr., Fibre 2.00 gr., Zaharuri 2.56 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Vegetariana (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
372.24	89.63	6.46 gr.	1.32 gr.	4.86 gr.	1.08 gr.	1.82 gr.	2.43 gr.	0.20 gr.

Ingrediente: apa 45.50 gr., rosii cherry 45.00 gr., avocado 35.00 gr., salata verde 30.00 gr., salata iceberg 30.00 gr., sos smantana 25.00 gr., rucola 20.00 gr., morcovi, **fistic pudra** (contine: susan, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, mustar) "fistic decojit pudra "

Valori Nutritionale: 372.24 kJ, 89.63 kcal, Lipide 6.46 gr., Acizi Grasi Saturati 1.32 gr., Proteine 1.82 gr., Carbohidrati 4.86 gr., Sare 0.20 gr., Fibre 2.43 gr., Zaharuri 1.08 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Verde Lamaie (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
364.23	87.49	6.26 gr.	0.71 gr.	6.25 gr.	0.99 gr.	0.88 gr.	1.44 gr.	2.11 gr.

Ingrediente: salata verde 60.00 gr., lamaie 60.00 gr., ceapa, ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 364.23 kJ, 87.49 kcal, Lipide 6.26 gr., Acizi Grasi Saturati 0.71 gr., Proteine 0.88 gr., Carbohidrati 6.25 gr., Sare 2.11 gr., Fibre 1.44 gr., Zaharuri 0.99 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Verdeturi Rosii Ch (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
434.62	104.78	8.21 gr.	2.68 gr.	2.36 gr.	0.52 gr.	4.93 gr.	0.86 gr.	1.93 gr.

Ingrediente: rosii cherry 58.50 gr., salata verde 30.00 gr., salata iceberg 30.00 gr., apa 24.50 gr., **grana padano razuit** 24.00 gr. (contine: lactoza), rucola 20.00 gr., ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 434.62 kJ, 104.78 kcal, Lipide 8.21 gr., Acizi Grasi Saturati 2.68 gr., Proteine 4.93 gr., Carbohidrati 2.36 gr., Sare 1.93 gr., Fibre 0.86 gr., Zaharuri 0.52 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tabouleh (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
682.66	165.42	16.73 gr.	5.52 gr.	2.91 gr.	1.40 gr.	0.46 gr.	0.82 gr.	3.07 gr.

Ingrediente: rosii 35.00 gr., orez 20.00 gr., patrunjel, ulei de fl. soarelui, ceapa, apa, sare

Valori Nutritionale: 682.66 kJ, 165.42 kcal, Lipide 16.73 gr., Acizi Grasi Saturati 5.52 gr., Proteine 0.46 gr., Carbohidrati 2.91 gr., Sare 3.07 gr., Fibre 0.82 gr., Zaharuri 1.40 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tiramisu (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1303.11	311.86	17.60 gr.	11.97 gr.	32.75 gr.	24.77 gr.	5.59 gr.	0.00 gr.	0.10 gr.

Ingrediente: **piscoturi** 30.00 gr. (contine: gluten, oua) "faina alba de **grau**, zahar, **ou** 26%, apa, agent de afanare: bicarbonat amoniu, praf de copt: bicarbonat de sodiu si pirofosfat acid de sodiu, amidon de porumb, arome", **mascarpone** 28.00 gr. (contine: lactoza) " **smantana** din **lapte** pasteurizata, corector de aciditate: acid citric", **frisca lichida** 25.00 gr. (contine: soia, lactoza) "apa, grasimi vegetale nehidrogenate din ulei din sambure de palmier 25%, proteine din **lapte**, stabilizatori: sirop de sorbitol: e420ii, hidroxipropilceluloza: e463, emulgatori: diacetil tartric ester mono si digliceride ale acizilor grasi: e472e, lecitina din **soia**, : e322, acid lactic ester mono si digliceride ale acizilor grasi : e472b, sare, aroma.", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), zahar 20.00 gr., amaretto "apa , zahar , alcool , arome , sirop de glucoza , caramel.", **frisca spray** (contine: lactoza) "apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, grasimi: samburi de palmier, floarea soarelui, zahar 6%, **lapte** praf degresat, emulsifiant: e472b, e475, e435, e471, stabilizatori: e401, e407, aroma, colorant: beta caroten, gaz propulsor: protoxid de azot e942", ness, cacao

Valori Nutritionale: 1303.11 kJ, 311.86 kcal, Lipide 17.60 gr., Acizi Grasi Saturati 11.97 gr., Proteine 5.59 gr., Carbohidrati 32.75 gr., Sare 0.10 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 24.77 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tortul Casei (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1452.47	346.80	16.87 gr.	12.53 gr.	43.47 gr.	30.28 gr.	5.26 gr.	0.00 gr.	0.06 gr.

Ingrediente: **frisca lichida** 40.00 gr. (contine: soia, lactoza) "apa, grasimi vegetale nehidrogenate din ulei din sambure de palmier 25%, proteine din **lapte**, stabilizatori: sirop de sorbitol: e420ii, hidroxipropilceluloza: e463, emulgatori: diacetil tartric ester mono si digliceride ale acizilor grasi: e472e, lecitina din **soia**, : e322, acid lactic ester mono si digliceride ale acizilor grasi : e472b, sare, aroma.", **ciocolata** 30.00 gr. (contine: fructe cu coaja lemnoasa, lapte si derivate din lapte) "masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina din floarea soarelui, aroma naturala de vanilie. ", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **faina** 25.00 gr. (contine: gluten), zahar 25.00 gr., zahar pudra, esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 1452.47 kJ, 346.80 kcal, Lipide 16.87 gr., Acizi Grasi Saturati 12.53 gr., Proteine 5.26 gr., Carbohidrati 43.47 gr., Sare 0.06 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 30.28 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Baba Ganoush (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
451.95	108.36	6.23 gr.	1.00 gr.	9.24 gr.	0.10 gr.	3.63 gr.	0.33 gr.	1.00 gr.

Ingrediente: vinete tocate 75.00 gr., patrunjel, **pasta de susan** (contine: susan) "**susan**", usturoi, sare

Valori Nutritionale: 451.95 kJ, 108.36 kcal, Lipide 6.23 gr., Acizi Grasi Saturati 1.00 gr., Proteine 3.63 gr., Carbohidrati 9.24 gr., Sare 1.00 gr., Fibre 0.33 gr., Zaharuri 0.10 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Baclava Inghetata (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1263.10	302.95	19.47 gr.	4.84 gr.	27.91 gr.	9.33 gr.	3.93 gr.	0.20 gr.	0.07 gr.

Ingrediente: **baclava** 100.00 gr. (contine: fructe cu coaja lemnoasa, lapte si derivate din lapte, cereale sau gluten), *** inghetata vanilie** 70.00 gr. (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, gluten, soia, lactoza) "apa, **lapte** degresat reconstituit, **smantana**, zahar, sirop de glucoza, proteine din **lapte**, emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi saturati, agenti gelatinizanti: guma din seminte de carubba, guma de guar, aroma naturala de vanilie de madagascar, pastaie de vanilie de madagascar, colorant: caroten", **frisca spray** 25.00 gr. (contine: lactoza) "apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, grasimi: samburi de palmier, floarea soarelui, zahar 6%, **lapte** praf degresat, emulsifiant: e472b, e475, e435, e471, stabilizatori: e401, e407, aroma, colorant: beta caroten, gaz propulsor: protoxid de azot e942", menta

Valori Nutritionale: 1263.10 kJ, 302.95 kcal, Lipide 19.47 gr., Acizi Grasi Saturati 4.84 gr., Proteine 3.93 gr., Carbohidrati 27.91 gr., Sare 0.07 gr., Fibre 0.20 gr., Zaharuri 9.33 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Cheesecake (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1310.50	313.27	16.23 gr.	11.67 gr.	35.70 gr.	15.92 gr.	5.78 gr.	0.61 gr.	0.33 gr.

Ingrediente: **biscuiti** 50.00 gr. (contine: cereale sau gluten, soia) "faina de **grau**, apa, zahar, zahar invertit, ulei vegetal de palmier, agenti de afanare: carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, amidon din porumb, sare iodata, stabilizator: pirofosfat acid de sodiu, emulsifiant: lecitina din **soia**, arome, agent de tratare a fainii: metabisulfit de sodiu, acidifiant: acid citric.", * fructe de padure 25.00 gr. "capsune, afine, mure, zmeura, coacaze rosii, coacaze negre in proportii variabile. ", **frisca lichida** 20.00 gr. (contine: soia, lactoza) "apa, grasimi vegetale nehidrogenate din ulei din sambure de palmier 25%, proteine din **lapte**, stabilizatori: sirop de sorbitol: e420ii, hidroxipropilceluloza: e463, emulgatori: diacetil tartric ester mono si digliceride ale acizilor grasi: e472e, lecitina din **soia**, : e322, acid lactic ester mono si digliceride ale acizilor grasi : e472b, sare, aroma.", smantana de gatit 20.00 gr., **crema de branza** (contine: gluten, lactoza) " **branza** proaspata de vaca, amidon din tapioca , sare.", zahar, **unt 82%** (contine: lactoza), lamai, gelatina "gelatina alimentara"

Valori Nutritionale: 1310.50 kJ, 313.27 kcal, Lipide 16.23 gr., Acizi Grasi Saturati 11.67 gr., Proteine 5.78 gr., Carbohidrati 35.70 gr., Sare 0.33 gr., Fibre 0.61 gr., Zaharuri 15.92 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Clatite Dulceata (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
999.04	236.69	6.01 gr.	2.50 gr.	40.64 gr.	20.73 gr.	4.92 gr.	0.24 gr.	0.04 gr.

Ingrediente: **faina** 50.00 gr. (contine: gluten), **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), dulceata de visine 50.00 gr. "visine, zahar, acidifiant acid citric, gelifiant pectina, antioxidant acid ascorbic. preparat cu 55 g de fructe pentru 100 g produs finit.", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **frisca spray** (contine: lactoza) "apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, grasimi: samburi de palmier, floarea soarelui, zahar 6%, **lapte** praf degresat, emulsifiant: e472b, e475, e435, e471, stabilizatori: e401, e407, aroma, colorant: beta caroten, gaz propulsor: protoxid de azot e942", ulei de fl. soarelui, zahar pudra, topping capsuni "sirop de glucoza-fructoza, apa, capsuni 10%, zahar, amidon modificat, agent gelatinizant: pectina, corector de aciditate: acid citric, agent de ingrosare: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, aroma, coloranti: antocianine, acid carminica", portocale, zahar vanilat, esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 999.04 kJ, 236.69 kcal, Lipide 6.01 gr., Acizi Grasi Saturati 2.50 gr., Proteine 4.92 gr., Carbohidrati 40.64 gr., Sare 0.04 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 20.73 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Clatite Finetti (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1296.06	309.11	14.72 gr.	6.50 gr.	38.27 gr.	18.79 gr.	5.93 gr.	0.00 gr.	0.07 gr.

Ingrediente: **faina** 50.00 gr. (contine: gluten), **lapte** 50.00 gr. (contine: lactoza), **crema de cacao** 50.00 gr. (contine: lactoza) "zahar, ulei de palmier, **lapte** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **alune de padure** 3%, emulsifiant: lecitina de floarea soarelui, vanilina", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **frisca spray** (contine: lactoza) "apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, grasimi: samburi de palmier, floarea soarelui, zahar 6%, **lapte** praf degresat, emulsifiant: e472b, e475, e435, e471, stabilizatori: e401, e407, aroma, colorant: beta caroten, gaz propulsor: protoxid de azot e942", ulei de fl. soarelui, zahar pudra, **topping ciocolata neagra** (contine: lactoza, soia) "sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra: zahar, cacao, amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra: zahar, masa de cacao, unt de cacao, **lapte praf degresat**, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianti: lecitina de **soia**, poliricinoleat de poliglicerina, arome, aroma de ciocolata neagra, conservant: sorbat de potasiu", zahar vanilat, esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 1296.06 kJ, 309.11 kcal, Lipide 14.72 gr., Acizi Grasi Saturati 6.50 gr., Proteine 5.93 gr., Carbohidrati 38.27 gr., Sare 0.07 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 18.79 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Dressing Cezar (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1688.91	409.31	39.96 gr.	4.78 gr.	7.07 gr.	0.38 gr.	5.07 gr.	0.50 gr.	2.25 gr.

Ingrediente: ulei de fl. soarelui 75.00 gr., **oua** 50.00 gr. (contine: oua), usturoi 37.50 gr., lamai, **file de ansoa** (contine: peste) " 50% ulei vegetal de floarea-soarelui, **ansoa** , sare", **capere non pareilles** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "65.7% capere intregi, sarate, apa, 7.6% **otet** din vin ", **mustar dijon** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "apa, boabe de **mustar**, **otet** alb, sare, **vin alb**, zahar, arome naturale, acidifiant: acid lactic.", sare

Valori Nutritionale: 1688.91 kJ, 409.31 kcal, Lipide 39.96 gr., Acizi Grasi Saturati 4.78 gr., Proteine 5.07 gr., Carbohidrati 7.07 gr., Sare 2.25 gr., Fibre 0.50 gr., Zaharuri 0.38 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Falafel (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1308.77	310.50	9.35 gr.	1.24 gr.	40.66 gr.	4.38 gr.	15.75 gr.	0.52 gr.	3.22 gr.

Ingrediente: naut 70.00 gr., ceapa, usturoi, ulei de fl. soarelui, **faina** (contine: gluten), sare, piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 1308.77 kJ, 310.50 kcal, Lipide 9.35 gr., Acizi Grasi Saturati 1.24 gr., Proteine 15.75 gr., Carbohidrati 40.66 gr., Sare 3.22 gr., Fibre 0.52 gr., Zaharuri 4.38 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Fasole Batuta (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1004.81	238.52	5.80 gr.	0.68 gr.	31.38 gr.	3.37 gr.	14.83 gr.	0.60 gr.	3.35 gr.

Ingrediente: fasole alba 65.00 gr., pasta de tomate 20.00 gr. "concentrat pasta de tomate, sare 2%", ceapa, ulei de fl. soarelui, usturoi, sare

Valori Nutritionale: 1004.81 kJ, 238.52 kcal, Lipide 5.80 gr., Acizi Grasi Saturati 0.68 gr., Proteine 14.83 gr., Carbohidrati 31.38 gr., Sare 3.35 gr., Fibre 0.60 gr., Zaharuri 3.37 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Fondant Cioco Inghetata (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1288.07	307.17	13.26 gr.	7.77 gr.	41.07 gr.	32.40 gr.	5.78 gr.	0.09 gr.	2.05 gr.

Ingrediente: * **inghetata ciocolata** 50.00 gr. (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, gluten, oua, soia) "apa, **lapte** integral 21.6%, zahar, **smantana**, pudra de cacao cu continut redus de grasime, **lactoza** si proteine din **lapte**, pudra de cacao, ciocolata neagra 2% (zahar, masa de cacao, unt de cacao, grasime anhidra din **lapte**, emulsifiant: poliricinoleat de poliglicerina), emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, agenti gelatinizanti: guma din seminte de carubba si guma de guar", **ciocolata** 25.00 gr. (contine: fructe cu coaja lemnoasa, lapte si derivate din lapte) "masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina din floarea soarelui, aroma naturala de vanilie.", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), zahar 25.00 gr., **faina** (contine: gluten), portocale, **topping ciocolata neagra** (contine: lactoza, soia) "sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra: zahar, cacao, amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra: zahar, masa de cacao, unt de cacao, **lapte praf degresat**, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianti: lecitina de **soia**, poliricinoleat de poliglicerina, arome, aroma de ciocolata neagra, conserant: sorbat de potasiu", **unt 82%** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 1288.07 kJ, 307.17 kcal, Lipide 13.26 gr., Acizi Grasi Saturati 7.77 gr., Proteine 5.78 gr., Carbohidrati 41.07 gr., Sare 2.05 gr., Fibre 0.09 gr., Zaharuri 32.40 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Gustare Libaneza (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1104.57	263.96	14.07 gr.	2.14 gr.	24.62 gr.	1.97 gr.	9.47 gr.	0.55 gr.	2.41 gr.

Ingrediente: tabouleh 90.00 gr. "rosii 35.00 gr., orez 20.00 gr., patrunjel, ceapa, ulei de fl. soarelui, apa, sare", humus 90.00 gr. "naut 50.00 gr., **pasta de susan** 30.00 gr. (contine: susan) "**susan**", lamai, ulei de fl. soarelui, sare", baba ganoush 90.00 gr. "vinete tocate 75.00 gr., patrunjel, **pasta de susan** (contine: susan) "**susan**", usturoi, sare", falafel 90.00 gr. "naut 70.00 gr., ceapa, usturoi, ulei de fl. soarelui, **faina** (contine: gluten), sare, piper negru boabe "piper negru boabe "", **lipie** 20.00 gr. (contine: gluten) "**gluten**", lamai, ulei de masline extra virgin

Valori Nutritionale: 1104.57 kJ, 263.96 kcal, Lipide 14.07 gr., Acizi Grasi Saturati 2.14 gr., Proteine 9.47 gr., Carbohidrati 24.62 gr., Sare 2.41 gr., Fibre 0.55 gr., Zaharuri 1.97 gr.,

i Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Gustare Vegetariana (450 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
411.70	99.08	6.86 gr.	0.81 gr.	6.40 gr.	1.71 gr.	1.99 gr.	1.89 gr.	2.00 gr.

Ingrediente: zacusca 100.00 gr. "vinete proaspete 84.00 gr., ardei gras colorat 91.00 gr., ciuperci champinion 49.00 gr., ceapa alba 35.00 gr., ulei rafinat de floarea soarelui, pasta tomate "pasta de tomate 63% tip 36, apa, sare iodata 1%.", sare, piper boabe, foi de dafin", fasole batuta 100.00 gr. "fasole uscata 110.00 gr., ceapa alba 56.00 gr., ulei rafinat de floarea soarelui 31.50 gr., usturoi, sare", salata de vinete 60.00 gr., salata ciuperci 60.00 gr., rosii 56.00 gr., masline feliate 50.00 gr. "masline innegrite prin oxidare felii, apa, sare, corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros", ceapa 30.00 gr.

Valori Nutritionale: 411.70 kJ, 99.08 kcal, Lipide 6.86 gr., Acizi Grasi Saturati 0.81 gr., Proteine 1.99 gr., Carbohidrati 6.40 gr., Sare 2.00 gr., Fibre 1.89 gr., Zaharuri 1.71 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Humus (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1747.62	418.65	25.90 gr.	4.00 gr.	27.62 gr.	2.35 gr.	18.72 gr.	0.24 gr.	3.15 gr.

Ingrediente: naut 50.00 gr., **pasta de susan** 30.00 gr. (contine: susan) "**susan**", lama, ulei de fl. soarelui, sare

Valori Nutritionale: 1747.62 kJ, 418.65 kcal, Lipide 25.90 gr., Acizi Grasi Saturati 4.00 gr., Proteine 18.72 gr., Carbohidrati 27.62 gr., Sare 3.15 gr., Fibre 0.24 gr., Zaharuri 2.35 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Inghetata Asortata (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
804.79	192.47	9.28 gr.	6.91 gr.	22.94 gr.	21.49 gr.	4.15 gr.	0.05 gr.	0.12 gr.

Ingrediente: * **inghetata ciocolata** 130.00 gr. (contine: arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, gluten, oua, soia) "apa, **lapte** integral 21.6%, zahar, **smantana**, pudra de cacao cu continut redus de grasime, **lactoza** si proteine din **lapte**, pudra de cacao, ciocolata neagra 2% (zahar, masa de cacao, unt de cacao, grasime anhidra din **lapte**, emulsifiant: poliricinoleat de poliglicerina), emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, agenti gelatinizanti: guma din seminte de carubba si guma de guar", **frisca spray** (contine: lactoza) "apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate, grasimi: samburi de palmier, floarea soarelui, zahar 6%, **lapte** praf degresat, emulsifiant: e472b, e475, e435, e471, stabilizatori: e401, e407, aroma, colorant: beta caroten, gaz propulsor: protoxid de azot e942", **topping ciocolata neagra** (contine: lactoza, soia) "sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra: zahar, cacao, amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra: zahar, masa de cacao, unt de cacao, **lapte praf degresat**, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianti: lecitina de **soia**, poliricinoleat de poliglicerina, arome, aroma de ciocolata neagra, conservant: sorbat de potasiu", menta

Valori Nutritionale: 804.79 kJ, 192.47 kcal, Lipide 9.28 gr., Acizi Grasi Saturati 6.91 gr., Proteine 4.15 gr., Carbohidrati 22.94 gr., Sare 0.12 gr., Fibre 0.05 gr., Zaharuri 21.49 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Kataif (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1904.83	453.10	16.94 gr.	1.93 gr.	62.17 gr.	4.33 gr.	13.04 gr.	0.00 gr.	0.00 gr.

Ingrediente: **kataif** 100.00 gr., **fistic pudra** 50.00 gr. (contine: susan, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, mustar) "fistic decojit pudra ", topping capsuni "sirop de glucoza-fructoza, apa, capsuni 10%, zahar, amidon modificat, agent gelatinizant: pectina, corector de aciditate: acid citric, agent de ingrosare: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, aroma, coloranti: antocianine, acid carminica"

Valori Nutritionale: 1904.83 kJ, 453.10 kcal, Lipide 16.94 gr., Acizi Grasi Saturati 1.93 gr., Proteine 13.04 gr., Carbohidrati 62.17 gr., Sare 0.00 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 4.33 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Papanasi Dulceata (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

890.63 210.76 5.02 gr. 2.78 gr. 34.15 gr. 22.40 gr. 7.18 gr. 0.26 gr. 0.83 gr.

Ingrediente: **branza de vaci** 100.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte** de vaca degresat pasteurizat culturi lactice selectionatecheag", dulceata de visine 100.00 gr. "visine, zahar, acidifiant acid citric, gelifiant pectina, antioxidant acid ascorbic. preparat cu 55 g de fructe pentru 100 g produs finit.", **smantana** 80.00 gr. (contine: lactoza), **faina** 60.00 gr. (contine: gluten), **oua** 25.00 gr. (contine: oua), zahar 20.00 gr., portocale, topping capsuni "sirop de glucoza-fructoza, apa, capsuni 10%, zahar, amidon modificat, agent gelatinizant: pectina, corector de aciditate: acid citric, agent de ingrosare: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, aroma, coloranti: antocianine, acid carminica", lamai, sare, esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 890.63 kJ, 210.76 kcal, Lipide 5.02 gr., Acizi Grasi Saturati 2.78 gr., Proteine 7.18 gr., Carbohidrati 34.15 gr., Sare 0.83 gr., Fibre 0.26 gr., Zaharuri 22.40 gr.,

Legendă:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Papanasi Finetti (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1445.37	344.49	15.87 gr.	7.18 gr.	41.96 gr.	30.18 gr.	8.49 gr.	0.09 gr.	0.85 gr.

Ingrediente: crema de cacao 170.00 gr. (contine: lactoza) "zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, alune de padure 3%, emulsifiant: lecitina de floarea soarelui, vanilina", branza de vaci 100.00 gr. (contine: lactoza) "lapte de vaca degresat pasteurizat culturi lactice selectionatecheag", faina 60.00 gr. (contine: gluten), oua 25.00 gr. (contine: oua), zahar 20.00 gr., lama, topping ciocolata neagra (contine: lactoza, soia) "sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra: zahar, cacao, amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra: zahar, masa de cacao, unt de cacao, lapte praf degresat, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, emulsifianti: lecitina de soia, poliricinoleat de poliglicerina, arome, aroma de ciocolata neagra, conservant: sorbat de potasiu", portocale, sare, esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 1445.37 kJ, 344.49 kcal, Lipide 15.87 gr., Acizi Grasi Saturati 7.18 gr., Proteine 8.49 gr., Carbohidrati 41.96 gr., Sare 0.85 gr., Fibre 0.09 gr., Zaharuri 30.18 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Pavlova (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

1044.78 251.70 20.01 gr. 12.69 gr. 12.44 gr. 10.52 gr. 5.39 gr. 0.16 gr. 0.06 gr.

Ingrediente: **mascarpone** 40.00 gr. (contine: lactoza) " **smantana** din **lapte** pasteurizata, corector de aciditate: acid citric", **frisca lichida** 25.00 gr. (contine: soia, lactoza) "apa, grasimi vegetale nehidrogenate din ulei din sambure de palmier 25%, proteine din **lapte**, stabilizatori: sirop de sorbitol: e420ii, hidroxipropilceluloza: e463, emulgatori: diacetil tartric ester mono si digliceride ale acizilor grasi: e472e, lecitina din **soia**, : e322, acid lactic ester mono si digliceride ale acizilor grasi : e472b, sare, aroma.", **oua** 25.00 gr. (contine: oua), fructe de padure 25.00 gr. "capsune, afine, mure, zmeura, coacaze rosii, coacaze negre in proportii variabile. ", lamai, zahar, **fistic pudra** (contine: susan, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa, mustar) "fistic decojit pudra ", esenta vanilie "apa, arome, substanta suport: propilenglicol: e1520, conservant: benzoat de sodiu e 211, colorant caramel simplu."

Valori Nutritionale: 1044.78 kJ, 251.70 kcal, Lipide 20.01 gr., Acizi Grasi Saturati 12.69 gr., Proteine 5.39 gr., Carbohidrati 12.44 gr., Sare 0.06 gr., Fibre 0.16 gr., Zaharuri 10.52 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Cezar (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

632.97 151.89 9.87 gr. 2.80 gr. 6.21 gr. 0.87 gr. 9.13 gr. 0.85 gr. 0.70 gr.

Ingrediente: piept de pui dezosat 78.00 gr., rosii cherry 72.00 gr., **sos caesar** 50.00 gr. (contine: susan, oua, peste, lactoza, mustar) "apa, ulei vegetal de floarea soarelui, otet din alcool, **branza** tare rasa 3,2%, **lapte** praf degresat, galbenus de **ou** 2,3%, usturoi 2,2%, amidon modificat de porumb, sare, suc concentrat de lamaie, zahar, **ansoa**, conservant: sorbat de potasiu, agent de ingrosare: guma de xantan, piper negru, antioxidant: calciu disodic edta, sirop de zahar invertit, concentrat de sofran.", lamai 42.00 gr., salata iceberg 42.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza), apa 31.00 gr., toast 30.00 gr., ulei de fl. soarelui, **file de ansoa** (contine: peste) " 50% ulei vegetal de floarea-soarelui, **ansoa** , sare"

Valori Nutritionale: 632.97 kJ, 151.89 kcal, Lipide 9.87 gr., Acizi Grasi Saturati 2.80 gr., Proteine 9.13 gr., Carbohidrati 6.21 gr., Sare 0.70 gr., Fibre 0.85 gr., Zaharuri 0.87 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Ciuperci (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
597.02	141.22	1.83 gr.	0.04 gr.	22.21 gr.	0.31 gr.	8.48 gr.	0.95 gr.	1.72 gr.

Ingrediente: ciuperci taiate 80.00 gr. " ciuperci, apa, sare, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic", marar 75.00 gr., apa 20.25 gr., ceapa, lamai, usturoi, sare

Valori Nutritionale: 597.02 kJ, 141.22 kcal, Lipide 1.83 gr., Acizi Grasi Saturati 0.04 gr., Proteine 8.48 gr., Carbohidrati 22.21 gr., Sare 1.72 gr., Fibre 0.95 gr., Zaharuri 0.31 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Cu Somon (550 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
856.74	204.59	9.87 gr.	2.11 gr.	22.28 gr.	1.62 gr.	6.39 gr.	0.55 gr.	2.00 gr.

Ingrediente: focaccia parmezan 250.00 gr. "**palina** 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", apa 60.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza)", **file somon afumat** 100.00 gr. (contine: peste), lamai 60.00 gr., salata verde 60.00 gr., portocale 37.50 gr., rosii cherry 27.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., sare

Valori Nutritionale: 856.74 kJ, 204.59 kcal, Lipide 9.87 gr., Acizi Grasi Saturati 2.11 gr., Proteine 6.39 gr., Carbohidrati 22.28 gr., Sare 2.00 gr., Fibre 0.55 gr., Zaharuri 1.62 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Sos Pizza (2500 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
162.55	38.73	1.94 gr.	0.28 gr.	3.80 gr.	3.72 gr.	1.08 gr.	0.93 gr.	1.04 gr.

Ingrediente: rosii decojite 2400.00 gr., ulei de masline extra virgin 50.00 gr., sare 25.00 gr., zahar 20.00 gr., oregano, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", piper negru boabe "piper negru boabe "

Valori Nutritionale: 162.55 kJ, 38.73 kcal, Lipide 1.94 gr., Acizi Grasi Saturati 0.28 gr., Proteine 1.08 gr., Carbohidrati 3.80 gr., Sare 1.04 gr., Fibre 0.93 gr., Zaharuri 3.72 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Mix Quinoa Avocado Smochine 270 Gr (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

814.38 194.48 9.28 gr. 1.01 gr. 22.38 gr. 7.85 gr. 3.73 gr. 3.36 gr. 1.07 gr.

Ingrediente: avocado 70.00 gr., quinoa 70.00 gr., smochine 70.00 gr., salata lollo biondo 32.00 gr., salata lollo rosso 32.00 gr., rosii cherry colorate 27.00 gr., ulei de fl. soarelui 20.00 gr., zahar tos, **mustar dijon** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "apa, boabe de **mustar**, otet alb, sare, **vin alb**, zahar, arome naturale, acidifiant: acid lactic.", otet balsamic, sare

Valori Nutritionale: 814.38 kJ, 194.48 kcal, Lipide 9.28 gr., Acizi Grasi Saturati 1.01 gr., Proteine 3.73 gr., Carbohidrati 22.38 gr., Sare 1.07 gr., Fibre 3.36 gr., Zaharuri 7.85 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Focaccia Usturoi (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

963.15 228.26 5.50 gr. 0.65 gr. 42.71 gr. 1.61 gr. 1.95 gr. 0.05 gr. 1.67 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", apa 92.50 gr., usturoi

Valori Nutritionale: 963.15 kJ, 228.26 kcal, Lipide 5.50 gr., Acizi Grasi Saturati 0.65 gr., Proteine 1.95 gr., Carbohidrati 42.71 gr., Sare 1.67 gr., Fibre 0.05 gr., Zaharuri 1.61 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Orez Cu Ou (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ Val. kcal Grasimi Acizi Grasi Saturati Carbohidrati Zaharuri Proteine Fibre Sare

895.42 217.42 23.09 gr. 13.57 gr. 0.35 gr. 0.10 gr. 2.06 gr. 0.02 gr. 2.12 gr.

Ingrediente: orez 70.00 gr. "**orez** 100.00 gr., **unt 82%** 22.50 gr. (contine: lactoza), apa 27.30 gr., sare, piper", apa 44.50 gr., **oua** 25.00 gr. (contine: oua), **unt 82%** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 895.42 kJ, 217.42 kcal, Lipide 23.09 gr., Acizi Grasi Saturati 13.57 gr., Proteine 2.06 gr., Carbohidrati 0.35 gr., Sare 2.12 gr., Fibre 0.02 gr., Zaharuri 0.10 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Palina (200 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1418.56	336.20	8.24 gr.	0.98 gr.	62.82 gr.	2.38 gr.	2.70 gr.	0.00 gr.	2.50 gr.

Ingrediente: **faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae."

Valori Nutritionale: 1418.56 kJ, 336.20 kcal, Lipide 8.24 gr., Acizi Grasi Saturati 0.98 gr., Proteine 2.70 gr., Carbohidrati 62.82 gr., Sare 2.50 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 2.38 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Focaccia Parmezan (300 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1163.57	276.53	9.36 gr.	3.05 gr.	41.88 gr.	1.58 gr.	6.20 gr.	0.00 gr.	1.87 gr.

Ingrediente: palina 200.00 gr. "**faina pizza** 175.00 gr. (contine: gluten), ulei de fl. soarelui, sare, zahar, drojdie "celule vii de saccharomyces cerevisiae.", apa 60.00 gr., **grana padano razuit** 40.00 gr. (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1163.57 kJ, 276.53 kcal, Lipide 9.36 gr., Acizi Grasi Saturati 3.05 gr., Proteine 6.20 gr., Carbohidrati 41.88 gr., Sare 1.87 gr., Fibre 0.00 gr., Zaharuri 1.58 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Sos Pizza (100 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
210.91	50.23	2.11 gr.	0.32 gr.	5.59 gr.	4.96 gr.	1.46 gr.	1.58 gr.	1.04 gr.

Ingrediente: rosii decojite 100.00 gr., ulei de masline extra virgin, busuioc maruntit " frunze de busuioc maruntirte si deshidratate", sare, piper negru boabe "piper negru boabe ", oregano, zahar

Valori Nutritionale: 210.91 kJ, 50.23 kcal, Lipide 2.11 gr., Acizi Grasi Saturati 0.32 gr., Proteine 1.46 gr., Carbohidrati 5.59 gr., Sare 1.04 gr., Fibre 1.58 gr., Zaharuri 4.96 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Piure De Cartofi (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
474.85	114.13	8.48 gr.	5.17 gr.	7.89 gr.	1.07 gr.	1.03 gr.	1.15 gr.	0.09 gr.

Ingrediente: cartofi 72.00 gr., apa 52.90 gr., **unt 82%** (contine: lactoza), **lapte** (contine: lactoza), sare

Valori Nutritionale: 474.85 kJ, 114.13 kcal, Lipide 8.48 gr., Acizi Grasi Saturati 5.17 gr., Proteine 1.03 gr., Carbohidrati 7.89 gr., Sare 0.09 gr., Fibre 1.15 gr., Zaharuri 1.07 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Orez (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1372.96	333.75	36.91 gr.	22.59 gr.	0.31 gr.	0.18 gr.	0.11 gr.	0.05 gr.	0.25 gr.

Ingrediente: orez 100.00 gr. "orez 100.00 gr., unt 82% 22.50 gr. (contine: lactoza), apa 27.30 gr., sare, piper", apa 27.30 gr., unt 82% 22.50 gr. (contine: lactoza), sare, piper

Valori Nutritionale: 1372.96 kJ, 333.75 kcal, Lipide 36.91 gr., Acizi Grasi Saturati 22.59 gr., Proteine 0.11 gr., Carbohidrati 0.31 gr., Sare 0.25 gr., Fibre 0.05 gr., Zaharuri 0.18 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Salata Mixta (150 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
57.67	13.67	0.14 gr.	0.00 gr.	1.64 gr.	0.55 gr.	1.37 gr.	0.16 gr.	0.03 gr.

Ingrediente: spanac baby 50.00 gr., salata lollo rosso 40.00 gr., salata iceberg 30.00 gr., apa 30.00 gr.

Valori Nutritionale: 57.67 kJ, 13.67 kcal, Lipide 0.14 gr., Acizi Grasi Saturati 0.00 gr., Proteine 1.37 gr., Carbohidrati 1.64 gr., Sare 0.03 gr., Fibre 0.16 gr., Zaharuri 0.55 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Maitre Dhotel (50 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1262.39	306.18	30.91 gr.	18.89 gr.	5.74 gr.	1.11 gr.	0.75 gr.	1.06 gr.	0.04 gr.

Ingrediente: **unt 82%** (contine: lactoza), lamaie, **gogosari murati** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti, mustar) "gogosari taiati, apa, otet, zahar, sare, condimente: **mustar boabe**", patrunjel, piper

Valori Nutritionale: 1262.39 kJ, 306.18 kcal, Lipide 30.91 gr., Acizi Grasi Saturati 18.89 gr., Proteine 0.75 gr., Carbohidrati 5.74 gr., Sare 0.04 gr., Fibre 1.06 gr., Zaharuri 1.11 gr.,

Legenda:

Produs Congelat:

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Rosii (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
512.60	121.74	3.36 gr.	0.46 gr.	18.56 gr.	2.70 gr.	3.41 gr.	1.78 gr.	1.31 gr.

Ingrediente: rosii 140.00 gr., toast 120.00 gr., apa 71.25 gr., ulei de masline extra virgin, usturoi, sare, busuioc, piper

Valori Nutritionale: 512.60 kJ, 121.74 kcal, Lipide 3.36 gr., Acizi Grasi Saturati 0.46 gr., Proteine 3.41 gr., Carbohidrati 18.56 gr., Sare 1.31 gr., Fibre 1.78 gr., Zaharuri 2.70 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄️

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Cu Somon (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
682.45	162.80	6.62 gr.	2.54 gr.	17.25 gr.	1.72 gr.	7.85 gr.	1.35 gr.	1.31 gr.

Ingrediente: toast 120.00 gr., **file somon afumat** 100.00 gr. (contine: peste), apa 75.00 gr., lamai 60.00 gr., **crema de branza** 40.00 gr. (contine: gluten, lactoza) "**branza** proaspata de vaca, amidon din tapioca , sare.", **capere non pareilles** (contine: dioxid de sulf sau sulfiti) "65.7% capere intregi, sarate, apa, 7.6% **otet** din vin "

Valori Nutritionale: 682.45 kJ, 162.80 kcal, Lipide 6.62 gr., Acizi Grasi Saturati 2.54 gr., Proteine 7.85 gr., Carbohidrati 17.25 gr., Sare 1.31 gr., Fibre 1.35 gr., Zaharuri 1.72 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Cu Ton (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
586.72	139.81	5.01 gr.	0.34 gr.	15.52 gr.	1.77 gr.	7.44 gr.	1.34 gr.	1.18 gr.

Ingrediente: apa 131.00 gr., toast 120.00 gr., * ton 75.00 gr. (contine: peste), **sos de maioneza** (contine: oua) "ulei vegetal de rapita 78%, apa 8,2%, **oua** 6,8%, **otet** 4,7%, **galbenus de ou** 2,1%, zahar, sare, suc concentrat de lamaie, antioxidant : calciu disodiu etilendiamina edta, aroma, extract de paprika", patrunjel, ardei, ceapa, lamaie, sare, piper

Valori Nutritionale: 586.72 kJ, 139.81 kcal, Lipide 5.01 gr., Acizi Grasi Saturati 0.34 gr., Proteine 7.44 gr., Carbohidrati 15.52 gr., Sare 1.18 gr., Fibre 1.34 gr., Zaharuri 1.77 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: *

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Bruschete Q Formaggi (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
656.03	156.64	6.69 gr.	4.07 gr.	14.87 gr.	1.81 gr.	8.67 gr.	1.05 gr.	0.71 gr.

Ingrediente: apa 172.00 gr., toast 120.00 gr., **mozzarella** 80.00 gr. (contine: lactoza) "**lapte de vaca** pasteurizat , ulei vegetal de palmier ,sare , substanta anti lipire-pudra de celuloza , stabilizator , clorura de calciu , culturi pure de bacterii.", smantana de gatit, **branza cu mucegai** (contine: lactoza) "**lapte de vaca**, origine republica ceha, sare , cultura de **lapte** , mucegai nobil penicillium roqueforti.", **grana padano razuit** (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 656.03 kJ, 156.64 kcal, Lipide 6.69 gr., Acizi Grasi Saturati 4.07 gr., Proteine 8.67 gr., Carbohidrati 14.87 gr., Sare 0.71 gr., Fibre 1.05 gr., Zaharuri 1.81 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Chiftea (350 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
569.30	136.47	8.68 gr.	0.05 gr.	3.20 gr.	0.86 gr.	11.06 gr.	0.74 gr.	0.29 gr.

Ingrediente: apa 100.00 gr., pulpa de vita 90.00 gr., pulpa miel 90.00 gr., ceapa 60.00 gr., piper, sare, coriandru, boia, curry, fulgi peperoncini "ardei iute : peperoncini maruntit ", patrunjel

Valori Nutritionale: 569.30 kJ, 136.47 kcal, Lipide 8.68 gr., Acizi Grasi Saturati 0.05 gr., Proteine 11.06 gr., Carbohidrati 3.20 gr., Sare 0.29 gr., Fibre 0.74 gr., Zaharuri 0.86 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Varza Calita (1000 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
116.62	27.50	0.15 gr.	0.01 gr.	4.91 gr.	2.11 gr.	1.04 gr.	1.22 gr.	0.37 gr.

Ingrediente: varza 360.00 gr., apa 346.00 gr., rosii decojite 150.00 gr., ceapa 120.00 gr., marar 20.00 gr., sare, piper

Valori Nutritionale: 116.62 kJ, 27.50 kcal, Lipide 0.15 gr., Acizi Grasi Saturati 0.01 gr., Proteine 1.04 gr., Carbohidrati 4.91 gr., Sare 0.37 gr., Fibre 1.22 gr., Zaharuri 2.11 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Sos Bolognese (1000 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
572.57	137.24	8.64 gr.	0.15 gr.	6.20 gr.	2.66 gr.	8.08 gr.	1.27 gr.	3.94 gr.

Ingrediente: pulpa de vita 420.00 gr., pasta de tomate 150.00 gr. "concentrat pasta de tomate, sare 2%", **vin rosu** 125.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti), **sos demiglass** 100.00 gr. (contine: gluten, oua, lactoza) "faina de **grau**, amidon de cartof, sare, grasime vegetala: de palmier, zahar, maltodextrina, arome : alcool, **grau**, **orz**, extract de drojdie, rosii pudra piure 3,4%, pudra de ceapa 1,1%, piper, radacina de patrunjel, extract de vita 0,1%, dextroza", ceapa 75.00 gr., morcov 75.00 gr., sare 35.00 gr., piper 20.00 gr., foi de dafin

Valori Nutritionale: 572.57 kJ, 137.24 kcal, Lipide 8.64 gr., Acizi Grasi Saturati 0.15 gr., Proteine 8.08 gr., Carbohidrati 6.20 gr., Sare 3.94 gr., Fibre 1.27 gr., Zaharuri 2.66 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Tagliatelle Bolognese (400 gr.)

Valori 100 Gr.

Val. kJ	Val. kcal	Grasimi	Acizi Grasi Saturati	Carbohidrati	Zaharuri	Proteine	Fibre	Sare
1046.65	249.36	10.01 gr.	3.41 gr.	25.60 gr.	2.11 gr.	13.88 gr.	0.64 gr.	2.24 gr.

Ingrediente: sos bolognese 200.00 gr. "pulpa de vita 420.00 gr., pasta de tomate 150.00 gr. "concentrat pasta de tomate, sare 2%", ceapa 75.00 gr., morcov 75.00 gr., **vin rosu** 125.00 gr. (contine: dioxid de sulf sau sulfiti), **sos demiglass** 100.00 gr. (contine: gluten, oua, lactoza) "faina de **grau**, amidon de cartof, sare, grasime vegetala: de palmier, zahar, maltodextrina, arome : alcool, **grau, orz**, extract de drojdie, rosii pudra piure 3,4%, pudra de ceapa 1,1%, piper, radacina de patrunjel, extract de vita 0,1%, dextroza", sare 35.00 gr., piper 20.00 gr., foi de dafin", **tagliatelle** 125.00 gr. (contine: gluten) "faina din **grau dur** ", **grana padano razuit** 72.00 gr. (contine: lactoza)

Valori Nutritionale: 1046.65 kJ, 249.36 kcal, Lipide 10.01 gr., Acizi Grasi Saturati 3.41 gr., Proteine 13.88 gr., Carbohidrati 25.60 gr., Sare 2.24 gr., Fibre 0.64 gr., Zaharuri 2.11 gr.,

Legenda:

Produs Congelat: ❄

Scris Ingrosat: **Produs Alergen**

Este o solutie moderna ce te ajuta sa implementezi la costuri mult mai scazute noile cerinte legislative in locatia ta, punand la dispozitia clientilor toate informatiile de care au nevoie. Intretinerea si actualizarea informatiilor fiind mult mai usoara decat in varianta clasica. Pe langa toate aceste plusuri, permite personalizarea si multe alte beneficii.

- Se genereaza automat din platforma;
- Poti adauga si modifica inclusiv preturile;
- Este mobile friendly;
- Salveaza costurile pentru reprintarea meniurilor actuale;
- Indeplineste conditiile legii de a oferi toate informatiile intr-un singur camp vizual;
- Intretinere usoara si dezinfectare facila;
- Costuri minime;
- Personalizare cu adresa website si date de contact;
- Integrat cu Google Maps / Waze;
- **BONUS:** ajuta la cresterea SEO a site-ului tau!

👤 Date Cont

Foloseste datele de mai jos pentru a putea utiliza platforma.

- **Adresa:** <https://app.Declaratie-Nutritionala.ro>
- **Utilizator:** restaurant_eleven
- **Parola:** 8492938548

Exploreaza acest serviciu si scaneaza codul de mai jos pentru a accesa **Meniul Digital QR** pentru **Restaurant Demo**.



Exemply: [Restaurant Demo](#)

Data Valabilitate: 2024-02-01

Contacteaza agentul tau de cont pentru a mentine aceasta facilitate !